MX283027A-002
Bluetooth T ARk 7
ik EREAE
1R1ER

F4hR

- HREEY - REICTHEANEEEOIC, HAaElE
RIZRBRTIC, ZEZRT BFTALTZEN,

- AEICERBELUNDBIETEFIEL, MS2830A LT F
VT 54 BEREREAE (K E #ER) CREHBOE
HICELFET DT, TboTHHmA<IEE,

- AEFHEMEEBITRELTEZSL,

\ J

TU)IUBRARH

SRS M-W3516AW-4.0



ZEE2EHORRIZDINT

LUTREASEHOCHEDBEEEITH-0IC, BIROBEICELTTREOLIGI T FILT—FEANTRLICET
HEBERELTCVET, BBRANTE+ LB THEREIRET HE51CLTZALY,

TERORTEEVIURILIE, ZOTRTHABICHERASINTVSLIERYER A, iz, HMERGENKEIZEEFND
&E BRICBYMFFIRNLEENZORICEASNTORWMEE LN HYET,

ARERORRIZDONT
A ﬁﬂﬁ ERLAFNE, BEEEREEHICELELEERRANHIEEZELELTOETS,
A EES%: E#RLE TN, BEE L EGICELBNAHIEEMRRIC OV TELELTLVET.

A ;I%ﬁ ERLATNIE BEE-EDEEOAKDGECEZBNAAHIBEMRIE, -4,
MIEHEEDRE DA DT RSN D ESLBBKRITONTEELTLET,

WRICRRFLEIREICERASNLSLURILIZONT

BBRORNIOREERROELIC, FREAXREIC, RELFLIBEELOIEZEETSLODORTIIHYET,
NBDRFICHEALTLS D URILOEKRICOWTH R EEELT, RIS T,

® B TAZTRLET . AP OEICEIERBAEANTVET,
O FANEBRBHITAETLET . ADHOELITTFINEARTNENINTNET,

A EELIBREMET S LERLET . ZADPOLEICEDABTAEMNTVET

FBRIARELERLES . BADHITEORBNENINTVET,

%‘ <9 DRV F=EEN) S AV ARETH S EERLTVET,

MX283027A-002
Bluetooth X+ TR 7
EiRERERE 1E1FiR

201148 (FRR234F) 6 A248 (71 W)
20124 (FpL245) 2 A178 (F4HR)

" FELGLIZREDORBEZEETHEAHBYFET .
FAIGLICKED—MEL (T LMEEGEH-ERT L ETELET,
Copyright © 2011-2012, ANRITSU CORPORATION

Printed in Japan

i1



O BE5=

on = a1F BA
R T AL A R AT LA AR A I B L A
B

fREL
TR SAE, R TR =T BB O~ =2 T TRE ST FIEICD
MH5T, FERICEELZ2D - T-5E61T, BE e s L £,
ZORFERNL, BEANDS 6 MDA ELET,

WHE FTII A DAY 7 b =7 OIRFEIEX, BEARS 6 20 H LINOFE
O, FIIMHEL LIEARZHE DS 30 HOWTIEWHFOHMELF
kR

RKIT 2T DORBEEDIRKN, REMEREDORAHFNICEDGE, B%
BEOBMEROSGE, FIIIBEHEOR 072 B ICLD5A681T, (RIEDO x4
s EET,

E£7o, ZORIET, RREDOHET, FHRIEENIZHDIZOWTIRIEL >
R_ET,

¥, KB OFEH, HOWIIE RIS I > TAEU-BEB LB EREO RS
FOBRIZOWTL, BEEEAVIRET,

SHEANDEBVEDHE
R DRIEIZ LTI, AT (TR B CIEB A, CD AU BCIERI 77

ANNTFREH DO AR TN SN TOBIWE DT E O | ~T AN T HELTEX
AN

i1



iv

ENFHLUICEATHEE

1. REZITEHARERTEHTHY, NEOXLEREGTEIZEML TULVELS

BLHYFITOT, BNAFLHLTERASNGE, 42— 00E
FEELIRET,

CAREEBLUVRMATZTIVER, BHELIVCEMFLHLORIZE,

IHEABERVNEEZEICEY, BREBATOH LR AFIGI
HAEBLEETHEENHYET . Tz, XKEDOTHHEERRAIIZKY,
BAMNOBEEICITXERFOBEMHHFAIZLELTHEENHY
EX R
AEFORMITIaATIBEEREFEEMIEHELT B E(E, FAl
[T B DEFEAFTTITERZSL,

WA EZTARBOTIATIIVEEEELST LI5S EEAR
FICFEFRASNGVESIC, BMARELIERETREBLTONVEETT LS
BREVELEY.




VIV EREE

BERE, SMAVEE WY Th =T (FRT T 0, F—s iR, B TRROBIE BB E DB T4,

LIFTARY Z by =7 | LIsFRLE9) 28] (3317, #H,

RLERSE, DU EFRLE9) 500, AV T =T

fEHFREE (LR TR HIFRE ) SO WET) 25 A<I28 0, BEERD, REHFFHECZREWZIE WG GO,
BERIL, AEHTFREIEDONFMICBWNTARY 7y =7 27 VY LR - FRE T 0488 (LU T, TARLEE &

VWEDIEHTLZENTEET,

F1E (Brif BLRAB)
1. BERRIT, K7 =T 2415 - EE I 1D
T =& ~Rk5e, BAR, BiA, BRI, BH, MM,
FITEHEH T2 B CHER, PR, ST

HZLIFTEER A,

2. BEMEIL, KV TN =T E2 0T O AT,
1O HE A ERRLTEET,

3. RITII=T DIN—ZAT =TV 73R X
QW EET,

4, BERRIL, K772 T2 AME 1 A THHTE
E3x I8

g2 (BE)

TUUVE, BERIZEOARY 7Ny =T O E7-
FERENLAETHHEE, B _FNDBERIC
RENTEEEE D, —UIOHEEFIZOWTETLA
AbRWEOELET,

E3E (IB#)

1. BEERD, B FEICEPNTANFICE DX
AR T2 T HHEH L TOZIZh bbb e, KV
T =7 SRR S LI HEARE I E N
NAEBVIZEELR2WGA (UL ITREA LS
WET)ITIE, TV, T O LS
T, RYTINU=7 & B TEH, 23, E721%0A
WEFIEOZZNETHLOELET, 72750, BLF
DHFEHNARH R AGEREET,

a) BB E R EICRRS L TORWER BB
TOfEH

b) TUUVYRERELIZLAOY T =T EOF B

c) HRLEBLIL, BEEs-T —ZDHEH

d) TUVYOEERELS, AEEOEH, uEN S SEE

e) MDIEEICLDWE, TANRTIDWE, KE, 2
DDA ER IR ET VY DE LRSI NE
K BHo7=5E

2. AIEICHETAHOAREAICBNT, TV, BR
R EOG T CIEET 25608 %, 1Hi0
BBIOH YICREZBHEER IOV TUIAELE
SEQNEEEET,

3. ARLEHE 1 HICHET H R EAITRHRGEE T

MHIAY 7y =7l A% 6 A H LUIXER# 30
AW hhEWHOHIHESE TV EEET,

FT4E (GERFOESF)
BRI, A7 T %, BHEE, 2R DT,
¥, AbF A R B L ORI ANV 8K Bl
FRB X ONEE LR B L O S o Sk 55 i S BY
B E OIS (O BLEG, BAREOSE
ZBRBLOYNEE S L BILOT AU A4 i
HEELE | 2 O E NSO BIfR 3 D ia8:, A,
R E LT, Wbt #, HSRALL
ITENTH LU THE M L2V DL, FiofE S
BB OLELET,

EHE (KR
T YU, BEEDARMEHFFHEOWT OS5
HIGEK LIZEE, TV OEEHERBIOZ O
DOHERIEIRE LT, 203, 2o, BEED
BB, REHFFEE G CERNERO 5
NHMYOFRDBHDHEET, A2 MR
THILENTEET,

FE6E (BERME)
BEED, FEHTFHOBEIGER L FITERL
TTUVYNREZWSTEA, TV IR R
WXL CHOBELZFERTHZENTELHHDL

LET,
E7& BERRORH)
BEREIT, 8 5 KITLY, AT MRS

X BICARY 7 =T O ER L, T
YUY DORDITIGEL, KT =2T BLOZENLIZ
B9 2 8% & D 7 L VR A E 1 1T HE
HHOLLET,

E8E (H#)
A HFFEE ORI T D 2 DFEFRIZ DN T
SERMNECTGE, SRR ICED DR
WERIHIZOWTIEBERB LT UV IR E %
Ho Tk DI X RRTHHDELET,

EOE (FERE)
AEHFFEEE, HAEICHEILL, HAYEICZEST
fiERRSNALDOELET,



vi

TR DI AIWARRERSCE=HDERE

s DAL T—EDaE—

L KVIRET D, HLEEHBIZNEBTERSINDED LIS, BHAIZRIZIE
T7AIOT—42%FaE— LTS,
AIEEDIT7AINOT—E2DIAE—DRBELIGE (X, AT47 (USB AE,
CF AENH—FRHEE)LEDTERNZIMILAFIVIZERL TS,

- YTk T DEM

LUMNHERFLEHFETHIVINIZTUNEFT I O—FLIZYIU R
F—ILLIZY LR TLZSLY,

i S YRR 3 5

BRI H5R YT —0(F, VAN ABREADMEKRERLI-RIT—D%E
AL TLEELY,




[FLHIC

W ERRGRBAZEDERK

MX283027A-002 Bluetooth AN/ 7 N7 =7 OEHFBAEL, LI FOXHIoHE

REnTnET,

MS2830A L J VT +54Y EIRRBAE (RE 2EHR)

MS2690A/MS 2691 A/MS2692A 3 KU MS2830A
DT FIVT oA FEIRRBEZE (KK )E—MIEHR)

— MX283027A EIRA VT —IT INARATAN/ T 7EIRERBAE (R 1EHR)

— MX283027A-002 Bluetooth 7 AMY T+ 7 EIKERAZ (2 1EHR)

L_{ MX283027A-002 Bluetooth 7 A~V Tk =7 ER #kERBAE (') E— M fER)

o VUFTITFIAY BIRERAE (KK 124
o VUTILTFIAY BIRGRBAE (KE JE—MIER

AR IR BB T7 15, PR5TFIE, lp)7ebiee, L@y e — Ml L

IZDWTCERR L TV vES,

o ERRYNT—UTINARTRN T DT EIREBAE (R1EHR)

MRS N — T F IS AT AN T T = 7 O FEARE B 1E, e 12o0

TERLTWET,

e Bluetooth 7RMY T+ 7 EURERBAZE GR1ER) <AZE>

Bluetooth 7 AN/ 7Ry =7 OFARW R BE L, BERE/Z2EIZ W CEERL TV

=7

e Bluetooth 7 RX+Y T+ = 7ER#LEREAE (1) E— I EHR)
Bluetooth 7 AN Z7 7 =7 OVE—MHIFEHIZ DWW TEEIR L TUVET,

ZDT=a1T7ILDOREBIZDINT

) THERSNLTOBELOIL, SR F—2KLET,



7

= O] RS
BT E B e,
1 B R e,
1.2 B R R oo
1.3 B AR e
B2 B A e,
24 BERD BT oo
22 (ERRERODEYRNT YT e
23 TFIIT—a DBEIETYEBZ oo
24 HNEBIEEREIE oo
B3E IE s
IR I - & 5 . SRS
3.2 BT T oo
3.3 LR L T i,
B34 EBIEE IR T oot
35 BT R TR oo
I T N b s -3 =SSR
3.7 BITERE R e

1-1

1-2
1-3
1-4

2-1

2-10
2-11
2-12

3-2
3-4
3-5
3-6

3-26
3-28



EATE MR R e 4-1
A1 HEBEE B R DI e 4-2
4.2 B ERDIEE . oo 4-3

[F8EA ITS5—AYE— i, A-1

183 B HHAE—& .o B-1

82 C B ERERE— e C-1

=~ SR #®51-1

1T







FI1E BE

ZOFETIE, MX283027A-002 Bluetooth AR/ 7 M7 =7 OB I3 L OMRL i 4
BAZ DWW CEBAL £,

1

11 B ERBEE e 1-2

1.2 BLERBR oo 1-3 o
121 FBEERBRL oo 1-3 =
1.2.2 BB oot 1-3

1.3 HERE




BIE HE

1.1 HGESE

MS2830A > 7 F /T FIA4H (LLF, ARé) X, BFEBEEEEHOHALT A
A ADFEASHEREZ 5 B 1T O RS ITRIE T E T, AT, &k
HEDT 7 F VT FIAFHEREE AR NG LT F I A e A = HESE L CThh, &
BIZA T v ar ORIEY 7 N = TIZIN SO T 2V EF RIS LT 255/
fRNTEERE R FF DT EMTEET,

MX283027A-002 Bluetooth 7 AN Z7hr =7 (LAF, K77V r—Ta)id,
Basic Rate (BR),Enhanced Data Rate (EDR),35 4 0} Bluetooth Low Energy
(BLE) DG /ZIERBREAITIO DY TN =T AT v ar T, K777
FVEEEITHT2DIZIE EUT 1% Tx Mode OIKEE THIEAITOLENHVE T,

pr 5
KT 7V —Tar O, TS bhElcd,
o MX283027A MY NT—7 T RAAT AN TRy =T
o MS2830A-005/105 it isiEyL8E 31.25 MHz LW
MS2830A-006/106 f#HTHE 10 MHz
JE:

MS2830A-040 1B\ T, 3.6 GHz £ TORIELERVET,
KT TV r—aid, LT ORIEMREZTRILLET,

25 TR R

H 1B E

ICFT (Initial Carrier Frequency Tolerance)
Carrier Frequency Drift

EDR Relative Transmit Power

EDR Carrier Frequency Stability and Accuracy
EDR Differential Phase Encoding

BLE ZEal%s MR E

BLE 1 /)& )HIE

BLE Carrier Frequency Offset and Drift




1.2 HEEk

1.2 BGER
1.2.1 1ZHEERK

KTV r—ar OREERKITR 1.2.1-1 OLEYTT,

#=1.2.1-1 1BAEEK
IEH e -iEs 4 #

5%

el

TV —ar | MX283027A-002 Bluetooth 7 AN/ 7 y =7 1

TIV = a7 2T,

)& fh — A Ah—/L CD-ROM 1 T3 = CD-ROM

1.2.2 LFAES
K77V r—arOEHEMITER 1.2.2-1 DBV TT,

*1.2.2-1 SRS

W4 e 5% e
MX283027A-002 Bluetooth 7 AR/ 7 h7 =

W3516AW 7 R (RS A, i
MX283027A-002 Bluetooth 7 AN/ 7 h7 =

WIBLTAW | 5 g ()% — M) F, ik




BIE HE

1.3 Z LR

KT TV r—arOFEKIEE 1.3-1 LBV TT,
Nominal fEIZEFHETHY, HELL TUIHEIEL TOER A,

K77V r—a OFMEAEIL, MS2830A T AT 5L, MivEBXOHLES
ZRWT PR ENSE LR ET,

Attenuator Mode: Mechanical Atten Only

®1.3-1 HEBE

IHH HRIBIE
RE R AR
XGE T Basic Rate/Bluetooth Low Energy
IR « JERR R E
T A e i 2402~2480 MHz (F¥ /1% 5 0~78)
BE L~ LR ~15~+30 dBm

Initial Carrier Frequency
Tolerance

18~28°CIZ¥\ T, CAL #1714
b2 A4~ DH1, DH3, DH5, BLE Reference Packet
~qm—RF—4 All

HEEF 0~=£100 kHz Nominal)
B EMERE = GLYERI O XX+ 7 J&8 1 45+2 kHz)

Modulation Characteristics

18~28°CIZF\ T, CAL #1714
robh2 47 DH1, DH3, DH5, BLE Reference Packet
~fn—R5—% 0xF0, 0x0F, 0xAA, 0x55

JEIR B w7 E e £ +1 kHz (Nominal)

Carrier Frequency Drift

18~28°CIZ¥\ T, CAL #1714
b2~ DH1, DH3, DH5, BLE Reference Packet
~NAfa—RF—% 0xAA, 0x55

N EME +2 kHz (Nominal)

bt
i
]
h

18~28°C, CAL 1714,
ANIMEBDREL ~ILEFH NS> Input Level LA FDFAEIZBWT
HIEMEE £0.6 dB

JART T DFE, A —H AR Ay T iRAELERS




1.3 BHEHE

#1.3-1 RN EE)

eS| B
X GG = Enhanced Data Rate
ZR ] JERR R E
TE Ji 38 J3cskii 2402~2480 MHz (Fv /L& 5 0~178)
HIE L~ L i PH —15~+30 dBm

EDR Modulation Accuracy

18~28CIzHB\ T, CAL FE17%
ryh4 47 2-DH1, 2-DH3, 2-DH5, 3-DH1, 3-DH3, 3-DH5
~fu—RF—4 All

DEVM 7u7 =1.2 % rms

EDR Carrier Frequency
Stability

18~28CIzHB\ T, CAL FE17%
RiryhE47 2-DH1, 2-DH3, 2-DH5, 3-DH1, 3-DH3, 3-DH5
~fu—RF—4 All

RS £ (HEYERE R xS v U 7 J8 5 8+2 kHz)

P
i
]
h

18~28C, CAL 17, N7 v7x—4#=10dB,

ATHNE B DHEL~ILEIFHN.>D Input Level LA T OEIZHBWT
N EMEE +£0.6 dB

JARTOT DFEE, AL E—H A IAw T iREE R




1-6.



F2E iy

ZOETIE, KT TV r—av w5720 DHERICHOWTIBALET, 7233,
AREIZEHH SN QW EEEEREIC OV T, TMS2830A 7 F 7 F5 4%

Bl B ORI ) S22 L T2,

21 BERD B oo,
211 EE/SRIV o,
212 EBE/SRIV o,

22 EERBOEINTYT

23 FlIHr—larniegEgivEZ ...
231 F7IVr—a DiEE ...

232 F7I)r—avnuYEz

24 FNERAEERRIE oo,

2410 FEAE oo
242 BRI

e
(]



B2E B

2.1 BEDRAF

ZOEITIE, KT TV r—2ar A ET 720 D3 F — L, S LR
FTHIODAFI MHDHHAZ L E T, — ARV EOER RIS OW T

SN N ’

TMS2830A 27 F N7 F T4 BlatAHERA HufEmIeS R T<TZan,

211 IE@E/\RIL
B/ S RVICEE S TOAF —Ra m I X OV T L £,

10,14, 21
( \

/nritsu
MS2830A

12

4 13
S 15
=) 11
L] (o) e
- @ (‘s
) ©) J
-
\2 19 16
X2.1.1-1 IE@E/SRIL
1 0) BRAAVF
= AC EIFENANSHTNODARZ SRS, BIfEL TS Power On JREEA DIV
Bz FET, A AREETIE, © FUF (1), Power On HRHE Tl Power 7
7 (FR) BAEATUET, ERBEARHIBRAN T 2EDIZ (8 2 BH) ML
fiél/\o
2 oD N=RTARIT YRS T
= RIS TODN—RTAAZIZT 7B AL TODIRRED L X UTLE T,
3 Copy F—
TAARAT VA NZERENTODEE DO/ N—Rat—% 7 7 A MRGFLET,
4 Recall &—
Recall

INTA=ZT 7 AN Y A=)V DRERED A= 2 — 2 FRLE T,

22



21 HEHOEH

5 Save ¥ —
S _

INTA—=BT 7 ANEARITE T DRERED A= 2 — 5 R LET,
6 Cal Cal :¥'_

C) Calibration FITA=2—% £ /R LET,

#e

7 Local Local ¥— fii

C O GPIB < Ethernet, USB (B) (Z&2)E—MRIEZR—W/WIRIBIZEEL, /330

REZAIMILET,

Remote S22

Remote
= Ve —MHEENMREED L& ST LU ET,
9 Ppreset Preset —
C) Preset A=a—%FRLET, "TA—XDORTELIIHIIREITRLET,
10 7o F¥—

EEHDOAMIIRREND T 7o Iar A a—a i FT T2 LET,
Ty lvarAma—0RRNRIL, BEOR—VLBEEICLVERINTWE
7,

il

A=a—HEORK FEICERSNTOOEFIA=Z2—DR—UF 52 R LET,

Next —
WDOR—ThFRRLET,

g

e
IS

VEOEREEEEEE e

@

F5

Back +—
Ty UvarAi=a—n 10 EOREERRLET,

-
(=]

=
[0
S
c

Top ¥—
BB o 77 i ay Ama—RHEET,

<)

2-3



B2E B

11 AT F—1

FHREDRE, FATDOTDIEALET

BIRPOT TV r—a A28, AT RERERENE DV E T,

BRODT AV —aldh, ETWREAREENEDYE T, L THRIGAHR
Time/Sweep WA, FOXF—IIRT AV r—aiiktialL COER A,

Trigger/Gate

TR B R E T B0 ALET,
FICL IR Z R E T BT AL ET,
T A SR8 H B E T BT DI L ET,
FICNIHRE Z R E T B OIEALET,

T RBW/VBW A8 &3 T 4720 I L E T,

FEIZ Time/Sweep 72 EEFHTETHIOIHEHLET,

AT F—2

FREREDRLE, EITOTDITHEHALET,

BIRPOT TV —a Ay, FATA B ERE N E DV E T,
BRVPOT IV —aicdy, ETFEEREIENREDVET, HL ORISR
WIEE, ZDX—1IART IV r—a AZiG L TOERA,

TV A RO BRI L ET,

Configuration W% 27U £,

FICM— AR LR ET DAL ET,
EACHIERRE R L AR E T 27D AL £,
I — IHRE RS AR E T AT I AL £,

Flct =/ —F AR L ERE T I LET

Single

1 [EIOREEBIMELET,

Continuous

R E 2 B AR L £,

24



21 HEHOEH

a—4Y /7 /h—)L¥—_ Enter ¥— Cancel +—
a—X) /)7 ) I— X —F, FoRE B ORPCEREDERIHEHALET,

(&) T L, AN, BIRUIF — S BHEESET
BT L, AT, BIRLIT — 5 S0 E T,

7
(]

14 _ Shift —
R EOFECO LT TERLTHIF—EBETDHEAITHEHLUET, KA
ZOFXF—EFMLTHF—DT07 () PNEATURIRET, HRIOF—Z2ML £,

wn
3.
=

15 2%

i 8T A— AT CRE A AN T XL £
AP LI A ST SRR S0 1 S FES N ET
@ s, s @ ~ @ BT ILT, 16HKO A~ F A
s 9
) )
16 A Input RF AHaRs4
RF (525 ASLET,

17 SG On/Off RF OUtpUt ﬂ.ﬂ”ﬁﬂ#_ SG On/of
NIMVAG SR ERA T ar 2ERC, @ T L, RF Fo5HA0
@ On/Off ZUIW B HZLASTEET, 1) On WIETH, F—0T7 () 75
JTLET,

A7 Al 044/045 FEHRRL, FESNERT A,




B2E B

18

SG Output(Opt)

19

21

22

SPA
SA

G

Appli

gisieio

1st Local
Qutput

9,

RF HAharo4%
RIMUE R ERA T v a AR RFE 52 ILET,
A7 Al 044/045 FEERRE, SEESNLER A,

USB ax494% (A4#4147)
TATER D USB AEYR, USB ZA 7 DX —HR—R, v A%k 5L X AL
i‘g—o

Modulation #i{H¥—

NYMEBREBA T v ar BRI, § 2T, RE FROERD
On/Off ZUIWEZ HZENTEET, 253 On IREETIE, F—DT70 7 (FR) 2A
ITUET,

7 ar 044/045 PRI, FEESNEE A,

Application F—
TV —ar w02 A a— iy e—T1,

SPA %—
Spectrum Analyzer A1 HHZRRLET,

SA —
F7a 005/105, 006/106 #45#HF, Signal Analyzer A2
EAAZRRLET,

SG F—

NINUE SR AR A TV a 25K, Signal Generator A1
B ZFRRLET,

T59%—

FEHLEEA,

Appli F—

Application Switch TEEJRL 7= Application (Auto 7% ERF) +
7213HHEMEDIRE L Application (Manual F%EHF) DAL
B AR RLET,

X EHEIITMS2830A ~ 7 F T o4 Bhaiii#E Rk
e 13.5.4 77— ar ORELEE | J#B R TS
VY,

SPA

>

w»
(®)

Appli

g0 ¢ E

1st Local Output 3494

A7 al 044/045 AT, FEESNET,

SEBIEDT Local 185, AT AERAMAGL, AR EHsN- IF 5 54%
FLET,

26



21 HEHOEH

212 FE/NARIL

1

4

W/ SRV ELE S TN DRI ZITOW T L £77,

17

Ref
Input
5/10/13MHz
50Q

Buffer
Out
10MHz
=0dBm

Sweep
Status
Out
TTL

1 2 134 147166 1510 8 9 11

X2.1.2-1 EF@E/ AR

Ref Input 294 (BRERRBIESTAHaRI3)

SO IEHER W 4155 (5 MHz/10 MHz/13 MHz) # AL E$, AL
D IEHEE P E LG O BEHER S E AT 256, HDWITFINH O
DOIEE LV AR BRI TO% A T EALET,

Buffer Out ar94% (E#EFKBIESHHaRIE)
AREENEOSEHEH B EAE 5 (10 MHz) 20 E7, ARE o JEHEE EEAE =
ERUELLT, 13 OSBRSS 5 A IEALET,

Sweep Status Out aAR494
W ORI E FATIRE, HDUVNTIE T —FEUFRHCA R —T NV ERDIE FAHTIL
i‘g—o

2-7



6
Aux
N @
. |
7
GP-IB
8
USB(Remote)
9 LAN
10
USB
11 Monitor Out
o B
12
~Line Input

50-60Hz 440VA Max
100-120V/200-240V

AUX ax44
RINUERFAEBEA T L aL DR— 2R Ry VB UEA 7 E OB SR IH
TT, WEE UV ELE13#2.1.2-1 22 R L TLEE,

GPIB 44
GPIB #H W AN EZ T LI HLET,

USB a#%9% (B #4(7)
USB & W TOMBHIEZ T L& T L £

Ethernet a4
N=VFparta—4% (LT, Vay), £72034— o 0 — 7 L8k d 57
DIZEALET,

USB o942 (A547)
WAL USB A%V, USB #A 7 DX —R—F, BIOW~T A% 85§ DR fE
ALET,

Monitor Out a4
SN T A AT VAT D7D RGB 2274 T,

AC ALk
BIREEIA LT,

2-8



21 HEOEH

13 SA SA Trigger Input x5 4%
Trigger SPA, SA 77V r—arHOMNE NGB (TTL) 2 AJ)3 %7250 BNC =
Input > <
14 SG SG Trigger Input ar942
sl ROMMAR BRARAT 2 HORBIIAIES (ITL) A ANTHE00
TTL BNC =#74T¥, i
15 HDD HDD XOwvk

N—=RTYRT ZAryhTT,

16 HDD (Opt) HDD XAwk Option A
FTarOIN=RT4ART Ay TT,

#2.1.2-1 AUX x4

HRE EVES B4

13 MARKERI1
11 GND
38 MARKER2
36 GND

- 39 MARKER3
16 GND
42 PULS_MOD
41 GND
22 BB_REF_CLK
20 GND

F 2.1.2-1 ([T L TNV XTI XS, ERD AT F U AFA L H T 2 —ADT=
W, AL EEGE LW TLIEE,

7 IF HAaRo4%
o AL IF (2 BOE=S T,
o> 7 ar 044/045 HEEERIC, EEINET,
IF Output

2-9



B2E B

E = A Y A\ y
2.2 EEBBOEYNTYD
2.2-1 OIDTHIEREME RF 7r—7 VTR, BRGS0 1E 528 RF
Input T RZ X ADINNCLET,

A\ E
(=]
1L /T

MS2830A [SHBRBLANILDESHAALBNESIICTFELES
(A

/nritsu
MS2830A prase

08/0]8'8/0/8/0]8 i

BE R

M2.2-1 EERBOEYFTYTHI

WEEIZIGU T, 42360 5 MHz/10 MHz/13 MHz O RAEE S 2R ELET,

®

Ref
Input
5/10/13MHz
500

l@ 5MHz/10 MHz/13MHz £ #{5 & ]

X2.2-2 HEMESDAS

2-10



2.8 TV —TalDEEIlLInE

2.3 7)) r—ia niEEFgETIVE R
KT IV r—a 35720120, K77 Vr—rarzii@dh(Load)L, 819
Bz (Switch) 2T AL ENHVET,

231 F7IUr—1armESH
KT 7V r—arORBIFNEL, ROLBHTT,

/Sg-.'
[XXX] OHFIIIETT AT 7V — g DA FTNRADET,
WiZ{EFIE

e
(]

1. Z#L, Configuration Hfi% R <L ET,

2.  Configuration A==—® [Application Switch Settings] Z L,
[Application Switch Registration] Hjjfz#& /KL ET,

3. [Load Application Select] Z#fL, #—>/L'% [Unloaded Applications]
ICRRSNTND [XXX] (I2/hEET,

[Loaded Applications] I [XXX] BERENTWAEAIL, T TIZ
K77V r— a2 Load SILTWET,

[Loaded Applications], £72/Z [Unloaded Applications] OEH5
IZH [XXX] BERSNTHRWG A, KT 7V —ar i A
=L ENTOERE A,

4. [Set] ##L, A7 7V —ar® Load Bt L EF, [Loaded
Applications] (Z [XXX] 73#%/R&#172b, Load 58 1 T,

232 TFTIVr—avoulYEZ
K77V r—arOPEAFIAL, ROEEBVTT,

WEEFIR

1. ##L, Application Switch A== —%#RLET,
2. [XXX] BERENTNDET 7o rvarF—5LET,

RURRIET, ZAIN—=D [XXX] 227U/ Th, KT 7V r—var
IO ADZENTEET,

2-11



B2E B

24 WEMEERIE
ZOHEITIE, KT TV r—al 2 3 5/37 A—2RESe, EZET D0
DOYEFIZHOWTIHBALET,

241 EE
KT TV r—ar @RS, $T bz L E3, I, 3% E rTRe7R /N7
A=A ORI R T 72D T ET,

KIHUEDFNEIL, IRDLBVTT,

WEEFIR

1. 5 &L, Preset A==—%FoRLET,
2. [Preset] #4L, #IHHLEITUVET,

242 WKIE
WEZTDHANIL, KIEEZTT-TIEEWN, R IEIE, ALt T DL~ L
JE D JE IR B E 7 T ML, WEBEE OZIUIZE DL ~VHEE O A TREEL
F9, WIE, BIREANTZHEZHD TEEITHHE, MS2830A OYEREGER
A8, X E B AARE O J5 FRIEE ST IE AT T 7o & LN B DL
BRI TWET,

WiZEFIE
1. o &L, Cal 77 rvar Ama—%FoRLET,

2.  [SIGANAAI] ##L, BEZITVET,

MS2830A DAL THEITTEARIEMAEIC OV TOZEAMIE, TMS2830A 7 /L
TFIAY B ECRE BB 2SR TEsn,

2-12.



BEE HE

ZOETIE, KT FVr—rar ORIEKRE, RTA—ZONEEHREFIEIZON
ToALET, 2288, WERTA—ZOFESLCHEDFEITIZVE—ha~wRTO
HAHETT, 2O T D/ 8T A—=F D% E LB E D EIT HIEIZHOW T
[MX283027A-002 Bluetooth T AN/ 7h7 =7 Hudhkin B E: (V& —MElER) J
ML TTEEN,

3 BRI e 3-2
341 EEEREA oo 3-2
3.2 Al EEAT e e 3-3
3.2 FABEBIERTE oot 3-4
KT R D [ 5SS 3-5
34 HIBIEEERIE oottt e 3-6
35  BITEIEEEETE oo 39
3.5.1 HAEH(Output Power) .......ccocovvevereireeeennnns 3-9
3.5.2 Z 4% (Modulation Characteristics) ........... 3-11
3.5.3 ICFT
(Initial Carrier Frequency Tolerance)...... 3-14
3.5.4 Carrier Frequency Drift.........cocooeiiiiininen. 3-16
3.5.5 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy3-18
3.5.6 EDR Relative Transmit Power....................... 3-22
3.5.7 EDR Differential Phase Encoding .................. 3-24
38 R BRI oo e 3-26
37 B ERE R e 3-28
3.7.1 HAHEH (Output Power) BIEFER ... 3-30
3.7.2 Z %5 (Modulation Characteristics)
T EAE R e 3-32
373 ICFT ISR e 3-37
3.7.4 Carrier Frequency Drift BIFEHER......ccoeeeneee 3-38
3.7.5 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy
AR e 3-40
3.7.6 EDR Relative Transmit Power BIE#E ........ 3-45
3.7.7 EDR Differential Phase Encoding | E#5&R ... 3-48
378 TWHRTFREMRER .o 3-49

3-1



BIE WE

3.1 HEAK#EEHE

3.1.1 EME:RHA
KT TV — e OEEERALET.

) @ €) @
PRSI Wireless NetworkDeviceTest [ . HH|

Carrier Rreq. 4412 000 000 Hz Input Level -1p.00 dBm  Trigger Wide IF Video
ATT 4 dB Delay
0 0000@0@0O0O0O0O]

This software works only with remote commands.

Pre-Amp Off

3.1.1-1 B

D  GAIE/IRSA—H
BESNTNDBRTA—HERRLET,

@ RF—BRAvE—
EHOIRREEFIRLET,

® Resulttysokm
KT IV r—ar TR FRLET A

@ TJruvHiavArAza—
BE T A—=Z OB ESCHEDEATTIIMEALEE A,
RERERERGFTHEXITHEHLET,

32



3.1.2

AERE

\S

7
HIEDSEATITNE, WEE 1187217321795 Single HIE L, @il TEITLHITD
Continuous HIENHVET,
#3.1.2-1 RIEEITHEHEE
ER Bae
HIETE B 23 7EF$k (Storage Count) 721 HIEL TfE
Single #HlIE 1EUET, SERYLALBR /R 8 AN — U EMER T 72\ )
BIFHE—EZI T TEIELET,
: N HIETE B 2 E Bl % (Storage Count) 7217 E e L CHHl
Continuous HIE FLET

Single #IE

W=
Burst Interval O EMIZEESNT, AJMEEEXY 7Ty LIzblITi®
WS REIR B 2R E 8% (Storage Count) 72T HIEL TEIELET,

mJ)E—ravTr
:INITiate:MODE:SINGle

Continuous B

Wi E
Burst Interval DR EMEIZIE SV TATME B EZX Y7 T LIzHEITER
S HEIE B Z2HE ML (Storage Count) 720 # ke L CHIEL £, /¥
TA=HRT AR DEREE T L THRIE I LT, Z00T7 7Y
r—ar i BIRUTCETE DME L ET,

BJ)E—raTk
:INITiate:CONTinuous OFF|ON|O0]|1
:INITiate:MODE:CONTinuous

3-3



BIE WE

JEBEN B DR EE ATV ET,

®3.2-1 BRHHREERAR

EHH HeRE
Carrier Frequency U7 AR ELET
Channel Number F ¥ RNV FEFIZIDF YT A ELET,

Carrier Frequency
W=
FXUT R ELET,
W =R EE
100 MHz~ AL D _ERREIZLD
WE—haTUR
[ :SENSe] : FREQuency:CENTer <freg>

Channel Number
W=
F v FNFE IO TR AR ELET,

W =% E #E B

f = (2402 +k) MHz

f: Carrier Frequency, k : Channel Number
#* 3.2-2 #Z WL TIZEN Y,

mJ)E—FaTUF
[:SENSe] :BT:CHANnel <integer>

F£3.2-2 FyrIILBESEXYITREKEK

FrrILBES Fr)T7 IR FrrILES FrUTRIRE

[MHZz] [MHZz]

0 2402 40 2442

1 2403 41 2443

2 2404 ~ ~

3 2405 75 2477

~ ~ 76 2478

38 2440 7 2479

39 2441 78 2480

34




8.8 L~NAFRE

3.3 LRNJILERTE
LU B DR E

REEATOET,
#3.3-1 LRJIBFEE
BERE

15H

HESTDHERF GNP OED AN~V i ELET

Input Level

F 7y MERED On/Off Z5X ELE T,

Level Offset State

VAU IEAR S iR EL £,

Level Offset Value

Input Level
WETHMEFEINED AN~V ELET,

W=

10—

MExE

i1
(—60.00+0ffset Value) ~ (30.00+Offset Value) dBm

m)E—Favok

[:SENSe] : POWer [ :RF] :RANGe:ILEVel <real>

Level Offset State
W=
7y MERED On/Off R ELE T,

F7 ey MERRZANICLET,

WERE
ON|1
OFF |0 F 7ty MEREZE N L ET,
:ST

m)E—ravor
:DISPlay:WINDow[1l] :TRACe:Y[:SCALe] :RLEVel:OFFSet

ATe OFF|ON|O0|1

Level Offset Value
W=
LU IERR B AR ELE T,

W 5% 7E & B
—99.99~99.99 dB
Wz E 5
B E * R ¥ TYTHR—4 A%
40 dBm Output » 30dB »  InputLevel 40dBm
10 dBm Offset Value 30 dB

X3.3-1 Input Level & Offset Value M &% E D15l
m)E—FaTF
:DISPlay:WINDow[1l] :TRACe:Y[:SCALe] :RLEVel:OFFSet

35

<rel power>




BIE WE

3.4 HBIEHERTE

ol H H OB EEATVET,

&3.4-1 HBRTEEE

I5H Hae
Standard BHIESS = O 18(E Bk 21BN £,
Power Class Power Class #XELET,
Packet Type ANINEF DRy NIAT H R ELET
Burst Interval 1 N—AMDORERERELE T,
Access Address Access Address Zi% ELE T,
Burst Threshold IN—=AMRH DAL v a/LRL L E R ELET,
Standard
W E
B EAR 77 D1 EBUS ZIEIRL £ 7,
MR
BR Basic Rate DI 5L THTL £,
EDR Enhanced Data Rate D15 5L L THEATL £,
BLE Bluetooth Low Energy Of5 5L LU TAETL £,

m)E—ravok
[:SENSe] :BT:RADio:STANdard <mode>

Power Class

miRE
Output Power Jl| DV MHE TH% Average Power Upper Limit % H
R E T H7-0H D Power Class ZiRELE T,

WERER
PCl Power Class 1 DUIYyMETHS 20.00 dBm IZEELET,
PC2 Power Class 2 DUy METH5 4.00 dBm TR ELET,
pC3 Power Class 3 DUIYyMETHS 0.00 dBm IZERELET,

m)E—FaTUF
[ :SENSe] :BT:PCLass <mode>

3-6




3.4 HBFEHARE

Packet Type
W E

ATMEZ DR "IATHFRELET, Standard 25 BLE DIGE 13 0DF%
TFIZEBT BLE [ 5L LT M T ET,

WERE
Standard 23 [BR]D L&
DH1 AJ11E 5% DH1(BR {5 5)EL TREFTL £97,
DH3 AF11E 5% DH3(BR {5 5) L TRENTL 97,
DH5 AJ11E 5% DH5BR 5 5)EL THEFTL 97,
Standard 23[EDR]D L&
2DH1 AJME 5% 2-DH1(/4-DQPSK 15 5) EL CHENTL 9,
2DH3 ASNE 5% 2-DH3(/4-DQPSK 15 5) L L THEHTL £7,
2DH5 AJME 5% 2-DH5(m/4-DQPSK 15 5) EL CTHENTL 9,
3DH1 AJ11E 5% 3-DH1(8DPSK {5 %) L THET L £7,
3DH3 AJE 5% 3-DH3(8DPSK 15 B) &L THEHTL £,
3DH5 AJ11E 5% 3-DH5(8DPSK {5 5) L THEHTL £97,

Standard (Z LA R7L

AUTO AIME % HEHE L TREFTL £,
BJ)E—raTUR

[:SENSe] :BT:PTYPe <mode>

Burst Interval

Wi E
HEREOF Y7 F Y EE2IET D20, 1 N—=ADHIEEEZHELET,
W% E#iEE
e/ M 200
i KAE "100000" F7-1% "Storage CountXT=2000 ms L725¥%
KO T" DHIGL/PNIN T
AL Hs

m)E—ravoR
[:SENSe] :BT:CAPTure:BURSt:INTerval <real>

Access Address

mE

BLE & ZICR#AT 572D Access Address X ELET,
W =% EE

e/ ME 0x00000000

e RAE 0xFFFFFFFF
BJ)E—raTUR

[ :SENSe] :BT:BLE:AADDress <integer>




BIE WE

Burst Threshold

W=
IN—=AMRHIDAL v a VR~V ERELE T, 22 THEX Yy 7 F Y75
DT7aT IAARDL YL FEHELL - AL v a LR~V AR ELE T,

W% T &6
0~60 dB
mJ)E—FaTUF
[:SENSe] :BT:CAPTure:BURSt:THReshold <integer>

3-8



3.6 MHEHEARE

3-5 //\I]EIEEEQE
MEEHZRELET,

3.5.1 1% 1 (Output Power)

HIERE DR EEITVET, T8 RIE ORI ERE R H>WTiX 8.7.1
[H 7 77 (Output Power) Il E | i ROEA SR L TTEE0Y,

#3.5.1-1 HABHAERTEEE

HH Heee
Output Power HESRED On/Off Z3% ELET, 3
Storage Mode ?77 B RED AR —F—RO On/Off ZFX EL E E
Storage Count H 08 T E DA bR E R ELE T,
Limit H )8 IE OFIREA R ELET

Output Power

W=

HI /IR JED On/Off Zi EL £,
WERRE

ON|1 HABDREZTVET,

OFF |0 HATETHEZATOER A
m)E—hravUr
[:SENSe] :BT:TXPower[:STATe] OFF|ON|O0]|1

Storage Mode

BE
B IHED AN —PF—R 2R ELET,
WERE
ON|1 Storage Count T E LT[R DR ATV ET,

OFF|0 SR ATV ER A,
m)E—ravok
[:SENSe] :BT:TXPower:AVERage [ :STATe] OFF|ON|O|1

JE:
DO EITHEE R THHEE B ICOAEHASNET,




BIE WE

Storage Count

W=
W ESRNE DO EZ ELET,
W % 7 i EH
/M 2
i KAE "200" F£721% "nX Burst Interval=2000 ms &7 55 KD

n" OIBH/NINF
m)E—ravoR
[:SENSe] :BT:TXPower:AVERage : COUNt <integer>

/i-'E J

Average Power Upper Limit
Wi
Average Power O _FREZFRELET,
W =R E EE
—100.0~+100.0 dBm
mJE—rITUF
[ :SENSe] :BT:TXPower:LIMit [:UPPer] :DATA <real>

Average Power Lower Limit
BE
Average Power O F[REZFRELET,
W% 6
—100.0~+100.0 dBm
m)E—ravoR
[:SENSe] :BT:TXPower:LIMit:LOWer:DATA <real>

Peak Power Upper Limit
B E
Peak Power @ _EfREEZRELET,
W% T &
—100.0~+100.0 dBm
W)E—raTUR
[:SENSe] :BT:TXPower:LIMit [ :UPPer] : PEAK <real>

3-10



3.6 MHEHEARE

3.5.2 ZiR4%FME (Modulation Characteristics)

ZEFRREERE DR EZATVVET, ZIFREORIER RO\ TIE 8.7.2 T4
M (Modulation Characteristics) I EfSE 3R ) DIEAZ L TLTZEW,

#3521 EIHFMAEREEE
I5H Hae
Modulation Characteristics | ZFHFFERIED On/Off ZF%ELET,
IEFHER N E DAL —F—R D On/Off #3R ELE

Storage Mode +

Storage Count AR E ORI E R ELET, -
P—g U= { l

Hold Result jﬂnﬁfﬁ PRI E DN E G RO LRFEFD On/Off 25 &L E =

Limits LR ER E ORI B AR ELET,

Modulation Characteristics
W=
IR MR E D On/Off % ELE T,

RFREINE Tl JARERE OWEZATVET,
WEREK

ON|1 EAFIRENE ZATVET,

OFF|0 IR PEI E ATV ER Ao
m)E—FaTUF

[:SENSe] :BT:MCHar[:STATe] OFF|ON|O0|1

Storage Mode

W=
0 M E O SE AL D On/Off iR ELET,
WERE
ON|1 Storage Count Tt E L7z D X LALER AT TUVVET,

OFF |0 SESUCALVER A T ER A,
m)E—raTr
[:SENSe] :BT:MCHar:AVERage [:STATe] OFF|ON|O0|1

JE:
COREITEFRFENZ BT AREERE B ICOAEASNET,

3-11



BIE WE

Storage Count

W=
EAREEERE O AR ELET,
W% EE B
/M 2
i KAE "200" F£721% "nX Burst Interval=2000 ms &7 55 KD

n" OIBH/NINF
m)E—ravoR
[:SENSe] :BT:MCHar:AVERage :COUNt <integer>

/i-'l'.'
ZOBETERFFERIE (R T HHEE B oS ET,

Hold Result

BEE
Af1 F2iT A2 ORIERRE2REFF2 (DF1, DF2), 2UV7 3% (0OFF) %
RELET,
Hold Result (38 &S 7-TH H OJE S RA2 R EFTDHERE T,
HIEEH Delta f2 Avg/Delta f1 Avg Ratio X Af2 Avg.& Afl Avg. Dl
ERERNOHRESNET, LL, Af2 Avg .l Afl Aveg lXFRIFFICHIE T
72N 2 [BIOJIE AL EE720 E T, Hold Result 1240 Af2 Avg. F7-1%
Afl Avg ZBIRL TRFFLZ ETHO—FORIEEITHZET Delta £2
Avg/Delta f1 Avg Ratio DfEREHFH LN TEET,

WERE

DF1 A1 Avg. DIEZPRFFLET,

DF2 Af2 Avg. DIEZRFFLE T,

OFF Af1 Avg. L Af2 Avg. DfEA 27T L TRIEZITWET,
BJE—rITUF

[ :SENSe] :BT:MCHar:HRESult <mode>

Delta f1 Average Upper Limit

BE
Af1 Average O FIREZFRELET,

W% e &
0~500 kHz

m)E—tavok
[:SENSe] :BT:MCHar:LIMit:DF1[:UPPer] :DATA <freqg>

3-12



3.6 MHEHEARE

Delta f1 Average Lower Limit
W=
Af1 Average O FRREZ R ELET,

5 TE %0
0~500 kHz

m)E—ravok
[:SENSe] :BT:MCHar:LIMit:DF1:LOWer:DATA <freg>

Delta f2 Max Lower Limit
W=

Af2 Max O T IREZZRELET,
W iR e En

0~500 kHz

BJE—raTUk
[:SENSe] :BT:MCHar:LIMit:DF2:LOWer:PEAK <freg>

Delta f2 Average / Delta f1 Average Lower Limit
Wi E
Af2 Average/ Afl Average @ FIRfEZFXELE T,
W =R EE
0.0~1.0
B)E—raTUF
[:SENSe] :BT:MCHar:LIMit:DFRatio:LOWer:DATA <real>

3-13



BIE WE

3.5.3 ICFT (Initial Carrier Frequency Tolerance)

ICFT (%) 31 4 325 % J&) I B ir ) PE DX E ATV ET, ICFT OWERS T
\ZoWTIE 3.7.3 TICFT RIERE H ) DIEAZBL TLTEEN,

#3.5.3-1 ICFT BIEHZREIEHE

I5H Hae
ICFT ICFT D On/Off ZFELE T,
Storage Mode ICFT HIEDAR —F—R D On/Off 5% ELE T,
Storage Count ICFT & ORI E R ELET,
Limit ICFT HE DM RMEZR ELET,
ICFT
mEE
ICFT JIFE® On/Off ZFELE T,
W EREX
ON|1 ICFT MIEZATWET,

E
OFF|0 ICFT HIEEITWER A,
m)E—raTr
[:SENSe] :BT:ICFT[:STATe] OFF|ON|O|1

Storage Mode

BE
ICFT JIEDAN —TF—REZRELET,
WERE
ON|1 Storage Count Ta% & L7z B D EH A TV ES,

OFF |0 SESRLER AT UOVER A,
m)E—raTUF
[:SENSe] :BT:ICFT:AVERage[:STATe] OFF|ON|O0|1

it
OEX ICFT E IR T AHEHE B IO AEHAINET,

3-14



3.6 MHEHEARE

Storage Count

W=
ICFT HIE DA R ELET,
W % E EEH
/M 2
i KAE "200" F£721% "nX Burst Interval=2000 ms &7 585 KD

n" OIBH/NINF
m)E—ravoR
[:SENSe] :BT:ICFT:AVERage:COUNt <integer>

JE:
ZOREILICFT WIEICETAHEE B ICOAEHINET,

B
E

ICFT Upper Limit
W=
ICFT @ ERRMEZZRELET,
| B
0.0~500.0 kHz
m)E—Favok
[:SENSe] :BT:ICFT:LIMit[:UPPer] :DATA <real>

3-15



BIE WE

3.5.4 Carrier Frequency Drift

=

Carrier Frequency Drift HIiE DX E41 TV £ 7, Carrier Frequency Drift @
HERERIZOWTIX 3.7.4 [Carrier Frequency Drift JHIERE R DAL
TLIZEY,

#3.5.4-1 Carrier Frequency Drift ;I E & F I8 B

IHHE HRE

Carrier Frequency Drift +

Carrier Frequency Drift il £ On/Off 25X &L F

Carrier Frequency Drift il i D AL —TF—RD

Storage Mode On/Off ZELET,
Carrier Frequency Drift #I| & DX bEEAER EL
Storage Count
\i—a—o
.. Carrier Frequency Drift #l| & Dl BRIEZ L EL F
Limit

B

Carrier Frequency Dirift
B E
Carrier Frequency Drift #]E® On/Off Z& EL £ 7,

WERE
ON|1 Carrier Frequency Drift /€417 E7,
OFF |0 Carrier Frequency Drift il EZ1TV EH A,
m)E—hravUr
[:SENSe] :BT:CFDRift [:STATe] OFF|ON|O|1

Storage Mode

B E

Carrier Frequency Drift I EEOAN —VF—RERELET,
WERE

ON|1 Storage Count CiX% & L7z [RIE D FHMERZITVET,

OFF |0 SESJALER A TUNE R Ay
mJE—+,aTR
[:SENSe] :BT:CFDRift:AVERage[:STATe] OFF|ON|0]|1

/Sg-.'
ZORXEIL Carrier Frequency Drift Jll7E 2@ 3 21 E I B 120 A H
SNET,

3-16



3.6 MHEHEARE

Storage Count

BE
Carrier Frequency Drift il & D FE ka5 A7 ELE T,
W £ 7 i
I/ MiE 2
B KA "200" F721X "n X Burst Interval =2000 ms 7255 KD

n" OIBH/NINF
m)E—ravok
[:SENSe] :BT:CFDRift:AVERage:COUNt <integer> 3

Z:
D EIX Carrier Frequency Drift Il EIZET2MEH B ICOAEH
H
SNET, &

Carrier Frequency Drift Upper Limit
Wi E
Carrier Frequency Drift @ _ERfEAF%EL F7,

W% &

—500.0~500.0 kHz

m)E—ravoR
[:SENSe] :BT:CFDRift:LIMit[:UPPer] :DATA <real>

Max Drift Rate Upper Limit
W=
Max Drift Rate @ _F[REZ#ZELET,
W 5% 7 &
0.0~500.0 kHz
mJE—+,aTR
[:SENSe] :BT:CFDRift:LIMit[:UPPer] :PEAK <real>

3-17



BIE WE

3.5.5 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy

EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy Il € D% E&17V E9, EDR
Carrier Freq Stability and Mod Accuracy O #|EfEFIZ>W\W T 3.7.5
[EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy il €& F ) OIEA S L TL
7ZEW,

£%3.5.5-1 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy ;AIE & EEB

HAE T RE
EDR Carrier Freq Stability EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy ]
and Mod Accuracy ED On/Off X ELET,
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy il
Storage Mode EDAN —VE—R0 On/Off 2 ELET,
Storage Count EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy il
& EOF R R ELET,
) . I
Limit EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy I

TE DT RMEZR ELET,

EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy

BE
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy #J7€? On/Off Z 3% &
LET,
WERRE
ON|1 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy Il E %17
WET,
OFF|0 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy I/ € %17
WEH A,

m)E—Favok
[ :SENSe] :BT:EDR:DEVM[:STATe] OFF|ON|0|1

Storage Mode

mE
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy #l| i D AR —F—
RERELET,

WERE
ON|1 Storage Count TaXE L7 RO LA TNET,
OFF| 0 PRI ZATVVER A,

mJE—rITUF
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:AVERage [ :STATe] OFF|ON|O0|1

P
ZOi%EIL EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy #llE(ZJ&
FTHHEHEBIZOHEHSIET,

318



3.6 MHEHEARE

Storage Count

BE
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy {#lE O ¥k a4z
BMELET,
W =% EE
i/ IME 2
5 O "200" F721% "nXBurst Interval =2000 ms L7255 KD

n" OIL/IIVN T
m)E—hFavUr
[ :SENSe] :BT:EDR:DEVM:AVERage : COUNt <integer>

2
D% ElX EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy #IEIZ)&
Té/ﬂ”ﬂiiﬁ HIZOAHINET,

B
E

Total Frequency Error Upper Limit
W=
Total Frequency Error(wi+w 0)?D _ERREA R ELET,

W =% e #n
0.0~500.0 kHz

m)E—Favok
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [ :UPPer] :FERRor:TOTal
<real>

Block Frequency Error Upper Limit
mE
Block Frequency Error(w 0)® EIREZFXELET,

W55 E &
0.0~500.0 kHz

mJE—,aTR
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [ :UPPer] :FERRor:BLOCk
<real>

3-19



BIE WE

Initial Frequency Error Upper Limit
W=
Initial Frequency Error(w)?® _ERRfEZ R ELET,

W =% E #E B

0.0~500.0 kHz

W) E—ravok
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [:UPPer] :FERRor:INITial
<real>

RMS DEVM DQPSK Upper Limit
BE
RMS DEVM DQPSK @ EREEZRELET,

W% e En
0.0~100.0 %
BJE—raTR
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [:UPPer] :DQPSk:DATA <real>

RMS DEVM 8DPSK Upper Limit

W=
RMS DEVM 8DPSK & ERfEZFELET,

W E% e En
0.0~100.0 %

m)E—ravok
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [:UPPer] :8DPSk:DATA <real>

Peak DEVM DQPSK Upper Limit
mE
Peak DEVM DQPSK @ _L[REAZFRELET,
W =% E #E
0.0~100.0 %
mJE—raTUF
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [:UPPer] :DQPSk:PEAK <real>

3-20



3.6 MHEHEARE

Peak DEVM 8DPSK Upper Limit
W=
Peak DEVM 8DPSK @ _E[REAFRELET,

W =% E $E B

0.0~100.0 %

m)E—ravok
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit[:UPPer] :8DPSk:PEAK <real>

99% DEVM DQPSK Upper Limit

WiE
IR B5 ) DQPSK TH-725E D 99% DEVM for EDR modulation
(%) D EBRMEERELET, 99% DEVM for EDR modulation (%)iZil
ESNIZT R D 99% LA ENENLL T E70D DEVM OffiZRLET, 2
DED 99% DEVM DQPSK Upper Limit 2z 728512 Fail 720 F
7

W 5% #E
0.0~100.0 %

B
E

mJE—,aTR
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [ :UPPer] :DQPSk:99Percent
<real>

99% DEVM 8DPSK Upper Limit

BRE
25 s SDPSK Th-7-855 D 99% DEVM for EDR modulation
(%) D EBREE R ELET, 99% DEVM for EDR modulation (%)iZl
ESNIZT RN D 99% LA ENENLL T 78D DEVM O RLET, Z
DAEDY 99% DEVM 8DPSK Limit i 2 7235512 Fail £720E,

W% T #i B
0.0~100.0 %

mJE—ravTr
[:SENSe] :BT:EDR:DEVM:LIMit [:UPPer] :8DPSk:99Percent
<real>

321



BIE WE

3.5.6 EDR Relative Transmit Power

EDR Relative Transmit Power | € D% E % 1TV F 7, EDR Relative
Transmit Power DH|EREHFIZ2WTiX 3.7.6 TEDR Relative Transmit
Power JITERE R DA SR L TTEE0Y,

%3.5.6-1 EDR Relative Transmit Power BIFE&FIEH
B HEHE

EDR Relative Transmit EDR Relative Transmit Power |7 ® On/Off %%
Power ELET,

EDR Relative Transmit Power ] E DAL —F—

Storage Mode R0 On/Off % 22 7L £
Storage Count EDR Relative Transmit Power ] i€ D - b E 4%
8 ELET,
L EDR Relative Transmit Power il i€ Dl RE% % E
Limit

LiTO

EDR Relative Transmit Power

W=

EDR Relative Transmit Power J|E® On/Off #5% ELFE T,
WERE

ON|1 EDR Relative Transmit Power I EZ{ TV VET,

OFF|0 EDR Relative Transmit Power HIEZ1TVVEH A,
mJ)E—FaTUF
[:SENSe] :BT:EDR:TXPower:RELative [ :STATe] OFF|ON|O0]|1

Storage Mode

Wi E

EDR Relative Transmit Power I EDAN —VE—FERELET,
WERE

ON|1 Storage Count T & L7 B IR AATUINET,

OFF| 0 PRPE ATV EE A,
BJ)E—raTUR
[:SENSe] :BT:EDR: TXPower:RELative:AVERage [ :STATe]
OFF|ON|O0|1
M
ZOi%EIL EDR Relative Transmit Power €& T 2HEH B 12D
HEMSIVET,

322



3.6 MHEHEARE

Storage Count

W=
EDR Relative Transmit Power 8| EDEEMLEIH AR ELET,
W % E E
/M 2
i KAE "200" F£721% "nX Burst Interval=2000 ms &7 55 KD

n" DOHIHL/INSN
B')E—raTUk
[:SENSe] :BT:EDR:TXPower:RELative:AVERage : COUNt
<integer>

£
ZDOFHEIL EDR Relative Transmit Power JI/EIZ)ETAHIEEB 2D
AERAENET,

B
E

EDR Relative Transmit Power Upper Limit
B E
EDR Relative Transmit Power ® _EREZZHEL F9,
W ER E#
—-100.0~100.0 dB
BJ)E—raTUR
[:SENSe] :BT:EDR:TXPower:RELative:LIMit [ :UPPer] : DATA
<real>

EDR Relative Transmit Power Lower Limit
W=
EDR Relative Transmit Power ® F[REZFRELET,

W55 7 &
-100.0~100.0 dB

m)E—raTR
[:SENSe] :BT:EDR:TXPower:RELative:LIMit :LOWer :DATA
<real>

323



BIE WE

3.5.7 EDR Differential Phase Encoding

EDR Differential Phase Encoding i€ DX E417V £ 7, EDR Differential
Phase Encoding O HIEREF 2>\ Tix 3.7.7 TEDR Differential Phase
Encoding JIERE R DHEAZSHL TTZEWY,

#3.5.7-1 EDR Differential Phase Encoding BIE % F18 B

IHH He
EDR Differential Phase EDR Differential Phase Encoding H|E® On/Off %
Encoding RELET,
: . T o
Storage Mode EDR Differential Phase Encoding #I 7 E D AN —

E—RD On/Off ZFHELE T,
EDR Differential Phase Encoding #I 7€ D FE#){k[A]
BastELES,

Limit EDR Differential Phase Encoding B E DI BRAB A

F'Xﬂi bi‘g—o

Storage Count

EDR Differential Phase Encoding

BE

EDR Differential Phase Encoding H|E® On/Off Z5% EL £,
WERRE

ON|1 EDR Differential Phase Encoding #IE&1TV E 7,

OFF |0 EDR Differential Phase Encoding I/ EZI TV FH A,
BJE—rITUF
[:SENSe] :BT:EDR:DPHase[:STATe]

Storage Mode

Wi E
EDR Differential Phase Encoding H|E DA —VE—REHELE
7

WERE
ON|1 Storage Count T E LT[R FEHJEE I TNET,

OFF |0 PRPLBRZAT VR A,
mJE—rITUF
[:SENSe] :BT:EDR:DPHase:AVERage [ :STATe] OFF|ON|O0]|1
JE:
ZOi%EIZ EDR Differential Phase Encoding I /€ (ZJ& 3 2HIEH B 12
DI HSIVET,

3-24



3.6 MHEHEARE

Storage Count

W=
EDR Differential Phase Encoding #l7E D bIal#EEFH ELET,
W E% T #
5/ IME 2
e KAE "200" F721% "nXBurst Interval =2000 ms L7255 KD

n" OIBH/NINF
m)E—ravok
[:SENSe] :BT:EDR:DPHase:AVERage :COUNt <integer> 3

Z:
ZDFE 1L EDR Differential Phase Encoding #ll EZJ& 32| EE B IZ
DIHHSIVET,

J
E

PER Upper Limit
W
PER & FIREZRELET,

% E §i 5
0.0~100.0 %

m)E—ravok
[:SENSe] :BT:EDR:DPHase:LIMit [ :UPPer] :PER <real>

325



BIE WE

3.6 FNJAEKRTE

NITZB T DR EEATVET,

#*3.6-1 KA EIEH
I5H Hae
Trigger Switch NI On/Off Zi% EL £ 7,
Trigger Source N TR AR AR ELET,
Trigger Slope N DRtz ELET,
Wide IF Trigger Level Wide IF VA DAL v a R~ L ERELET,
Trigger Delay NATTAVAZRELET,

Trigger Switch
W=

NI RO On/Off 7 ELE T,

W EIRE
ON|1
OFF| 0
m)E—FaToF

:TRIGger|[:SEQuence] [ :STATe]

Trigger Source

NITHEREZ A NI L £,
N REA BN L £,

OFF|ON|O0]1

mE
FMTTFARZRELET,
WEREX
EXTernal AN KO AT E T A CRIEZBIAE L £ 7,
IMMediate TJV—Z
SG KRIBNEH DRI INAZT S I A T v ar ODAAIL T

WIF |RFBurst

mJE—FaTUR

TRIEZBMGLET, MG ZIRAERA T Va5
RO BINTEES,

TR TF # (Wide IF Video) DA 7 CHIEZ
BAsEL £

:TRIGger [ :SEQuence] : SOURce <mode>

326




3.6 MNIRE

Trigger Slope

BE
N DRtz ELET,

WERAR
POSitive NIFE B DI ERVIZEEALET,
NEGative NAESDONE FAICFEBILET,

m)E—FaTUF
TRIGger [ :SEQuence] : SLOPe <mode>

Wide IF Trigger Level

mE
Wide IF NUA DAL a VR~V ERELET,

W 5% E #E
—60~50 dBm

BJ)E—raTUR
:TRIGger[:SEQuence] :WIF | :RFBurst:LEVel:ABSolute
<ampl>

B
E

Trigger Delay

mE
NTT AV AZRELET,

W E% E 6
—2~+2s

BJ)E—raTR
:TRIGger [ :SEQuence] :DELay <time>

327



BIE WE

3.7 AIEHFR

HIEDELT, PER ROBEAHUIT Ay FRIERRRZE AL TITWET,

#&3.7-1 BIEDZELT, AlEHRFTEHH LIEEE

HH Heae
Configure Bluetooth Batch JHIEHEREZ SR 7,
Initiate Bluetooth Batch HIEMRELZ FITLE T,

Fetch Bluetooth Batch I E Dt RAafHiAHLET,

HAEDO R ESE T Bluetooth Batch JlE D 7 L lllE
EEITLIEDE, REHANLET,

Read/Measure

Configure
W=
Bluetooth Batch I EHEREZ IR £7,
m)E—hravUr
:CONFigure:BT
Z:
HETFATSNEE Ao

Initiate
W=

Bluetooth Batch {Hl/ERREA FEITLET,
mJ)E—+,aTr

:INITiate:BT

Fetch
BE

Bluetooth Batch #llE D RaHEAHLET,
W 2% T # B

1 F-XA M B HFR

2~9 FREHHE O AR

W) E—FavoR
:FETCh:BT[n]?
REEEITTT—DEAITIE, 7 —999. 072 KL £,

328



8.7 JERER

Read/Measure
Wi E
BIEDRREM T Bluetooth Batch HIED T 7 VRIEEFAT LI b E, Hi
RapirtiLET,
W =% E 6
1 3B ATEHFR
2~9 fREHE B DO AFRR

W)E—FavUF
:READ:BT[n]?
:MEASure:BT[n]?

/Sg-.'
RAEFEIT=T— DA, " —999.0"&IRLET,

3-29



BIE WE

3.7.1

HAE

(Output Power) I 5E #5 &

H BN OPERERERLUET, AN —TF—ROBREITHE, Off DA 1
B EDOfEHTHRE Re%, On OB IIARITHRE ROFLEE, &XAE, H/IMEZRLE
7

# 3.7.1-1 OFERIT

:FETCh:BT[n]? , :READ:BT[n] ?F7/- X :MEASure:BT[n]?
DOrxTYa~v R Tn %k, 1 EFERE, HHNL 2 IZTLHZETHOLNET,

#3.7.1-1 Output Power DAIFE#ERZEAHLITURIZHTHLRRIR

No.
n=1, 4%

No.

=2 LRKRUR

GFSK Power Avg (Average) (dBm)

GFSK Power Avg (Max) (dBm)

GFSK Power Avg (Min) (dBm)

GFSK Power Peak (dBm)

Pass/Fail flag of GFSK Power Avg (Max/Min)

Pass/Fail flag of GFSK Power Peak

<N | O | Ot | WD |+

<N | O | O | WD+

Count of Output Power Measurements

GFSK Power Avg (Average) (dBm)

BE
Ny GFSK FOE) T —Z KL ET, AN —YF—R7) On O3
B, BTy ME LTS RONEEIEE R E T,

GFSK Power Avg (Max) (dBm)

W=
Ny h® GFSK DI NT —Z KL ET, AR —UF—R7 On D%
A, BE Ty NEE LTS RO KAEE/RDET,

GFSK Power Avg (Min) (dBm)

BE
Ny @D GFSK HiOYE) T —ZIRLUES, AR —YF—RA On O
A, BEAS Ty MRE LTS RO B IMEE 720 E T,

GFSK Power Peak (dBm)

W=
Xy D GFSK O — 780 —Z IR L E§, AN—F—R7 On D
BNTEE Ty MIE LT R O REE 20 E 7,

Pass/Fail flag of GFSK Power Avg (Max/Min)

BHE
Average Power Upper Limit & Average Power Lower Limit T EL
72Uy MEIZHRL TIT-72 GFSK Power Avg (Max)& GFSK Power Avg
(Min)?® Pass/Fail ] E#E KA IKLET,

3-30




8.7 JERER

Pass/Fail flag of GFSK Power Peak

BE
Average Power Upper Limit & Average Power Lower Limit TiXEL
72Uy MEIZHRL TIT 572 GFSK Power Peak @ Pass/Fail )& fit 41K
LET,

Count of Output Power Measurements
BE
Output Power HIEZ{To7/ 7y MEIRLET,

3-31



BIE WE

3.7.2

75545 1% (Modulation Characteristics) B E #5582

P EORERE BA TR LET, AN —UF—ROBEIZHE, Off DHFEIE 1
[ ZEDRIERRE, On OBAITRERE RO T, KA, KMz R L E
R

7 3.7.2-1 ORERERIZ

:FETCh:BT[n]? , :READ:BT[n] ?F7/- X :MEASure:BT[n]?
DIxYaw R Tn %, 1 FTER, HDHNEL 3 IZTHIETHLNET,

HIE L Standard 7% BR $L<IE BLE D& THONET,

#3.7.2-1 ZEHRBHMHOAERZRGZAHLITURICHTHLRARCR

ot e | e AR
8 1 Delta f1 Avg (Average) (Hz)
9 2 Delta f1 Avg (Max) (Hz)
10 3 Delta f1 Avg (Min) (Hz)
11 4 Delta f2 Avg (Average) (Hz)
12 5 Delta f1 Max (Max) (Hz)
13 6 Delta f1 Max (Min) (Hz)
14 7 Delta f2 Max (Max) (Hz)
15 8 Delta f2 Max (Min) (Hz)
16 9 Delta f2 Max > Lower Limit (%)
17 10 Delta f2 Avg/Delta f1 Avg
18 11 Pass/Fail flag of Delta f1 Avg (Average)
19 12 Pass/Fail flag of Delta f1 Avg (Max/Min)
20 13 Pass/Fail flag of Delta f2 Max > Lower Limit
21 14 Pass/Fail flag of Delta f2 Avg/Delta f1 Avg
22 15 Count of Delta f1 Measurements
23 16 Count of Delta f2 Measurements

3-32



8.7 JERER

Delta f1 Avg (Average) (Hz)

B E
HIE X ROE B D<A —R 7 —47311110000"H 5\ ME70000111179
BOIKL OB Y b RE— 2 Tholo GO R PEEITV, SRR R AR =
DYEIfEAELET,
BIEDONE: 8 By b NLJE W A E %, Jesins 2, 3, 6, 7 EvhH
O JE W H S JE e BB Mg D JER R 222 TIEL, T HDED

1 [ Rg U4 DS
AL —F =R On DA, ?Eiﬁ(/f?yl\%?ﬁﬂibf:ﬁ‘*%@ilzi’]ﬁ&@D
%9, Hold Result 28 Afl IZRESN WG, HIEETT> THANE

ﬁliﬁiﬁéﬂf%%wlﬁﬁL{E'Jﬂeéﬂtﬁb!%%éﬂiﬁ‘o LIRTCRIES U
T RO ENMED & THEMEMRFF SN ET,

Delta f1 Avg (Max) (Hz)

BEE
BEXNROGEZFDO_Aa—RT — 57753‘”11110000”&;@\:r”oooonn”@
BIRLDOE Y 2 — 2 ThHoT2 B IO ARRNEEITVS, 3 B iR 2=
D RMEEZIRUET,

MEDNE: 8 By DYBJERBANER, s 2, 8, 6, T EYRH
DJE W E R B by Mg R HUR 22 EL, ZNbDED -
PIfEAIRLE9,

AR —UF—RA On O, EE T ME LTk RO 5 K EE 72D
7,

Hold Result 28 A f1 [T ESN TGS, HIEEIT THOARNEMIZE
FrST 2 LA E S B f%%é?hiﬁ‘o DARMC R E S 7=l 5
DN D& CH BSME S R SIVET,

Delta f1 Avg (Min) (Hz)

BE
HIESRDOE DAL T—RF —HH3711110000”H 5V E7000011117D
IR L DY Y b RZ =TT B IO RAEEIT, B 8 18R 7=

D/ MEZIELF T,

HIEDONE: 8 B b E B A E%, Jeiins 2, 3, 6, 7 EvhH
D JEWEE PRI OE Y MED B R 22 HEL, THhHOEDF
BEZRLET,

A= =R On OYE, HBEY 7y Ml E LTk RO i IMEE 72D
3

Hold Result 2% A f1 [T ESN TGS, HIEEIT THOARREMIZE
PN TENLRNCHE S ED f%%éﬂiﬁ‘o DARTZ N E ST fl S
DEEHEOY G TH B ES R SILET,

3-33



BIE WE

Delta f2 Avg (Average) (Hz)
W=

HIEXGDE FDO~Ar—R 7 —473710101010"%H 5V ME7010101017D
O DOE Y b AF— T TG G DB PEEATV, 2 BEUR =
DI fE R L F T,

AIEDONE 8 By bD VR ZRER, 25y bOJEHE &3 &
BB E Y MOAEERAZREL, TNODOEDFEEEZRL £,

AR =2 =R On ORE, BECS o M RE LR RO EE 72D
£7,

Hold Result 73 A f2 [T ESILTWHE, MIEZTT - THAMNEMILE
BT LRNCRE S IED RSV ET, DIETNCRIE Sz R
MO GG TH MBS REFSET

Delta f1 Max (Max) (Hz)
mE

B E R G DE B DO~ Ar—R T —%73"11110000”%H 5\ ME”000011117 D
IR DYy "G — 2 Tho TG A OB PNEEITV, ZORERE K%
WLUET,

HIE DN : 8 B b E W AW E 4, oG 2, 8, 6, TEVREHD
JE B #5 E B R H b ey MED B SR EZREL, b0 fEo
KAEZ L ET,

AR —TF—RH On DA, BE Ty MNlE LT RS RO KIEE 720
3

Hold Result 78 A f1 [CRESNTWZEAIE, HIEEIT> ThOAE L
FHESNTENARNCHES NSRS E T, DLl ES g
RN OLE THIENEI RS ET,

Delta f1 Max (Min) (Hz)
BE

HERBDE FDOA—RF —45311110000"HD\ T 0000111170
HOIKL OBy MR — Tho T2 A O RAEEITV, ZOREM R x
RELUFET,

HIE DN : 8 B DN A W A E %, Jeiins 2, 8, 6, TEVREHD
JE P BB JE BB B MO JE R EUR 2= % EL, B0 ME O i
KEZELET,

AN —TF—RP On OBGE, EE Ty NMllE LT fE RO i/ IMEE 720
3

Hold Result 73 A f1 ISR ESNTWZEATE, HIEZIT> ThAHEEIX
FHESN T ZNUARNSHE SNBSS E T, DLl ES - fE
ENEOLHE THINES RSN ET,

3-34



8.7 JERER

Delta f2 Max (Max) (Hz)

BE
B ERGDE D A— b7~5f75x”10101010’%5u\1”01010101”@
MR LOE Y R — 2 THH TG RICORPEEIT, T OHER %
WLET,

HIEDNE 8 By MDY AN B JE, A8 b JE i F & -2 JE e
oA R AZREL, ZNUODMHEDI B KEZIKLET,

AR —TF—RDY On D6, Ry Ml E LTS RO i K S22
ESc

Hold Result 28 A f2 IZ3R ESNTWGEAE, IEEIT - CTHARNEMIL
FHT ST Z VAR E SN AR EFS IV E T, DL R E S5
RNEHEDOL A CHINERFFSNET,

Delta f2 Max (Min) (Hz)

mRE
BHIE S ROIE B O_A—R 7 —47310101010"H5\ ME7010101017 D
I DBy MRS — Tho TGO RREEITV, £ ORERE A
RLET,
HEDNE 8 By ML ER H P ER, 58> b JEEE L V-2 8
BB JE R A2 TEL, ENOLOEDI B HERIEE IR L ET,
AR =T =R On OFE, BTy MflE LTGRO R/ IMEE 72D
SN
Hold Result 23 A f2 IZERESNTOE1E, BIEEIT-> CO AR EMEIX
TSI T 2RI E SN E AR RS VET, LLRTNCHE S 7 fk
RDENE DL G T IMED R SIVET,

Delta f2 Max > Lower Limit (%)

W=
HIE STz Delta £2 Max D55 Delta f2 Max Lower Limit Z# x 7= 5|4
(%) AL TIRLET, Hold Result 28 A f2 [ZREESN WA, HlE
24T CHOARPEMIZFEF ST Z I LARNCHE SV ED R FFSILE T,
PARTIZ I E ST G RN S E D56 TH MAMENMRFFESNE T,

Delta f2 Avg/Delta 1 Avg

B E
Delta f2 Ave (Average) / Delta f1 Ave (Average) Dt R AE R4 KL FT,
Hold Result OGEEZFIH 52 &I12KYD Delta f2 Ave (Average) &
Delta 1 Ave (Average)Z[FIIRFIZ DT E D A BN ELISA OfEZ KL
SN

Pass/Fail flag of Delta f1 Avg (Average)

mE
Delta f1 Average Upper Limit & Delta f1 Average Lower Limit Tg¥
ELTZUIy MEIZRL TIT>72 Delta f1 Avg (Average)® Pass/Fail i€
FEREELET,

3-35



BIE WE

Pass/Fail flag of Delta f1 Avg (Max/Min)

BE
Delta f1 Average Upper Limit & Delta f1 Average Lower Limit TixX
ELTZUIy MEIZXL TIT572 Delta f1 Avg (Max)& Delta f1 Avg (Min)
@ Pass/Fail I EREFAZIKLET, Delta f1 Avg Max)F721% Delta f1
Avg Min)# Fail Th-o7234, Fail £720F 4,

Pass/Fail flag of Delta f2 Max > Lower Limit

mE
Delta f2 Max > Lower Limit (%)%} 99.9% A i L7 > 72354, Fail ZiKL
ESSIN

Pass/Fail flag of Delta f2 Avg/Delta f1 Avg

B E
Delta f2 Average / Delta f1 Average Lower Limit T E L7V ME
\ZXL TfT 72 Delta £2 Avg/Delta f1 Avg @ Pass/Fail HIEREFa4EL
SN

Count of Delta f1 Measurements
W=
Af1 OWEEAT T2/ Mg AR IRLUET,

Count of Delta f2 Measurements
W=
Af2 DWEEAT T2/ M AR IRLUET,

3-36



8.7 JERER

3.7.3

ICFTRIE#R

ICFT (Initial Center Frequency Torelance) DR ERE RAERLET, ARL—
E—ROBREIHE, Off DA 1 BIZ EOMNTRERE, On OB A IR R
DIEEE e RKIEZ R LUET

# 3.7.3-1 OFEFIT

:FETCh:BT[n]? :READ:BT [n] ?F7/~|%:MEASure:BT [n]?

>

DrxVavwRTn %k, 1 EFITAEM, HHNE 412THTETHLNLET,
#3.7.3-1 ICFT DAIEHERFEAELIOTURIIHTHLRARUR

24 1 ICFT (Average) (Hz)

25 2 ICFT Max) (Hz)

26 3 Pass/Fail flag of ICFT (Average)
27 4 Pass/Fail flag of ICFT (Max)

28 5 Count of ICFT Measurements

ICFT (Average) (Hz)

W E
ICFT OHIEEAERLET, AL —VF—R2 On OB, HEU v
RIE LI RO TERNEL 720 F9,

ICFT (Max) (Hz)

mE
ICFT OHIEMEARLET, AL —F—R2 On OBRA, EEU Vb
HE LT RO R RAEL RV ET,

Pass/Fail flag of ICFT (Average)

BE
ICFT Upper Limit CTi%ELZUIyMEIZKIL TIT572 ICFT (Average)
@ Pass/Fail I ERREIEKLET,

Pass/Fail flag of ICFT (Max)

mE
ICFT Upper Limit CTiELZIIyMEIZHL TITo72 ICFT Max)®
Pass/Fail ) EfEREZIKLET,

Count of ICFT Measurements
W E
ICFT ORIEZE T2 My M A IR L ET,

3-37



BIE WE

3.7.4 Carrier Frequency Drift;fll E#E £

Carrier Frequency Drift OHERE KA RLET, AN —TF—ROBREITHE,
Off DA 1 BIZ EOMEMNTHE K%, On OLAIIMNTRE RO FEHMEE- 13 R K
EERLET,

# 3.7.4°1 OFERIL

:FETCh:BT[n]? , :READ:BT[n] ?F7/- X :MEASure:BT[n]?
DrTYax R T %, 1 EZTAEN, HOWNEL5IZTHZETHRONET,

1% Standard 78 BR $L<IZ BLE THY, 7> HlEF G DE B D~ (a—R
F—ZH3710101010”HDVME’0101010 17 DFEDIKL DB Y b Z— L Tho 7= 3
BIZOBHRPEEATVET,

#3.7.4-1 Carrier Frequency Drift D RIE#&R&FEAHLATURIZHTHL AR R
T AR

29 1 Frequency Drift (Average) (Hz)

30 2 Frequency Drift (Max) (Hz)

31 3 Max Drift Rate (Hz)

32 4 Pass/Fail flag of Frequency Drift (Average)

33 5 Pass/Fail flag of Frequency Drift (Max)

34 6 Pass/Fail flag of Max Drift Rate

35 7 Count of Frequency Drift Measurements

3-38



8.7 JERER

Frequency Dirift (Average) (Hz)

W=
TVT T ND 4 &y MNpLIRE LRI L T A —R 74— L
RD 10 By MO ERAZREL, TOFEHARLET, HIET 1
Ty EATOIET A, AN —TF =R On DA, #@E v
HIE LI ROTERNEL 720 F9,

Frequency Drift (Max) (Hz)

B E
TVT T ND 4 sy NBRIE LT ER B L T —R 71— L
RN®D 10 By bSO EHURZZRIEL, € OYEfEZIRL ET, JE
X 1 YR EIATONET R, AL—UF—RA On OEE, H53
o Nl E LTS RO RIEE 720 E S,

Max Drift Rate (Hz)

mHE
A=K7 r—/LRHOD 50 ps BENLTATED 2 5D 10 B D7 )L—T7T
ZNENERE B HERD, ZD 2 DOT N—T DNV E DD
KA LET,

Pass/Fail flag of Frequency Drift (Average)

BE
Drift Upper Limit CiXEL7ZIIyMEIZXL T{T57 Frequency Drift
(Average)® Pass/Fail HEHEREKLET,

Pass/Fail flag of Frequency Drift (Max)

BHE
Drift Upper Limit Ti%&EL7ZVIyMEIZXTL T{T572 Frequency Drift
(Max)® Pass/Fail fIEREREZIEKLET,

Pass/Fail flag of Max Drift Rate

BE
Max Drift Rate Limit TR E L7V MEIZX L T{To72 Max Drift Rate
@ Pass/Fail HIERREIRLET,

Count of Frequency Drift Measurements
mEE
Carrier Frequency Drift Dl E 1T o7y MEZIRLET,

3-39



BIE WE

3.7.5 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy;8|E #& £
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy O#|ERFARLET, AR
L= —ROBREIHE, Off DAL 1 B EOMATRE %, On O%E 13#
W& RO F - i KA R LU ET,
# 3.7.5-1 OFERIX
:FETCh:BT[n]? , :READ:BT[n] ?F7/- X :MEASure:BT[n]?
DI xYa<w R Tk, 1 FTEM, HOWE6IZTHZETELNET,

HIE X Standard 73 EDR L&D B THONET,

#3.7.5-1 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy Measurement @
BIEFRRAELITURICHTHL AR R

- 1Nciém§ rlw\l:é LAY R
36 1 Freq Error i (Average) (Hz)
37 2 Freq Error i (Max) (Hz)
38 3 Freq Error 0 (Average) (Hz)
39 4 Freq Error 0 (Max) (Hz)
40 5 Freq Error i+0 (Average) (Hz)
41 6 Freq Error i+0 (Max) (Hz)
42 7 RMS DEVM (Average) (%)
43 8 RMS DEVM (Max) (%)
44 9 Peak DEVM (Max) (%)
45 10 99% DEVM for EDR modulation (%)
46 11 Pass/Fail flag of Freq Error i (Average)
47 12 Pass/Fail flag of Freq Error i (Max)
48 13 Pass/Fail flag of Freq Error 0 (Average)
49 14 Pass/Fail flag of Freq Error 0 (Max)
50 15 Pass/Fail flag of Freq Error i+0 (Average)
51 16 Pass/Fail flag of Freq Error i+0 (Max)
52 17 Pass/Fail flag of RMS DEVM (Average)
53 18 Pass/Fail flag of RMS DEVM (Max)
54 19 Pass/Fail flag of Peak DEVM (Max)
55 20 Pass/Fail flag of 99% DEVM for EDR modulation
56 21 Count of DEVM Measurement Blocks

3-40



8.7 JERER

Freq Error i (Average) (Hz)
BE
/\b‘/}\@ GFSK #8537 Bl E L7- Initial Frequency Error O EH%
BLUET, AN —TF =R On OGE, BHU Ty MIE LT iSSR0 F
IR0 ET,

Freq Error i (Max) (Hz)
W E
/\/7/]\@ GFSK #5rmHRIFE L 7= Initial Frequency Error Ol EEZ
WLES, AR—VF =R On O&%&, BE Ty MllELIRERO i
KIEE720ET,

Freq Error O (Average) (Hz)

BE
/38 Synchronization Symbol 725 Payload CRC Symbol & T% 50
ns I FILIZT 0y I DN E RO T2 B ER A D A EZ IR L E
T o AR —TF =R On OBE, HECNT Y MelE LTk RO e
mET,

Freq Error 0 (Max) (Hz)

BE
/X% h@ Synchronization Symbol 7>5 Payload CRC Symbol £T% 50
us D EIL 27 vy 2B EIRD 1B Z DI LI KO fEZ
RLUET, ARL—UF—R2 On O, By MAE LIRS RO f
KIEERVES,

Freq Error i+0 (Average) (Hz)

Wi
Freq Error i & Freq Error 0 G H7Ml% 50 ps D7y 7 ZEITRKD
T AEDOFEHEE AR L ET, AL —2F—R28 On OEE, E5 37 |
TELTCA RO L0 E T,

Freq Error i+0 (Max) (Hz)

[ i
Freq Error i & Freq Error 0 G H7Ml% 50 ps D7y 7 ZEITRKD
IO KMEZ R L ET, AL —2F—R28 On OBE, E503 7 |
TELTCAE RO KBS0 ET,

RMS DEVM (Average) (%)

BE
737 8@ Synchronization Symbol 72°5 Payload CRC Symbol & T% 50
ps O EILIZ T oy I hbENE RS T DEVM O 5 55 il %
HIELET, AN—UF =R On OBFE, BE 7y MRE LT RO
WREEIRVET,

341



BIE WE

RMS DEVM (Max) (%)

B E
/38 Synchronization Symbol 725 Payload CRC Symbol & T% 50
ps A EILI7 oy hbENENRDT- DEVM O 3 15 iR %
WRLUET, AR—UF—R28 On D5HE, BBy Ml E LTk RO &
KIEE72DET,

Peak DEVM (Max) (%)

BHE
3%~ Synchronization Symbol 7>5 Payload CRC Symbol £T% 50
ps FZHRILIZ T vy Z7inbZ N ZE RO DEVM O KEZIRL £,
AL —UF =R On DY, By MllE LT i RO KAEE 720
ESr RN

99% DEVM for EDR modulation (%)

W E
237’ Synchronization Symbol 725 Payload CRC Symbol D235
WTHIESNIZS RV D 99% L ESZ L T &722 DEVM OffiZ R L E
T o ARL—=UF =R On D% 6, MIESHIZ T~ TONTY RO R
MK L TAT T2 E O SR ik L £ T,

Pass/Fail flag of Freq Error i (Average)

BE
Initial Frequency Error Upper Limit Ca/ELZVIvMEIZH L T{T-
7= Freq Error i (Average)?® Pass/Fail &5 RA KL £,

Pass/Fail flag of Freq Error i (Max)

BE
Initial Frequency Error Upper Limit Ti@ELZVIyMEIZH L T{T-
7= Freq Error i Max)?® Pass/Fail | EfE Ra KL ET,

Pass/Fail flag of Freq Error O (Average)

BE
Block Frequency Error Upper Limit CaXEL 72Uy MEIZHL TIT-72
Freq Error 0 (Average)® Pass/Fail HEfERA KL FT,

Pass/Fail flag of Freq Error 0 (Max)

B E
Block Frequency Error Upper Limit Ta&/E LUy MEIZXL TITo72
Freq Error 0 (Max)?® Pass/Fail | EfE RA2IKLFT,

342



8.7 JERER

Pass/Fail flag of Freq Error i+0 (Average)

BE
Total Frequency Error Upper Limit Ta%/E L7V MEIZXL TITo72
Freq Error 0+1 (Average)® Pass/Fail & Ra KL E7,

Pass/Fail flag of Freq Error i+0 (Max)

BE
Total Frequency Error Upper Limit Ta%E LUy MEIZXL TITo72
Freq Error 0+i Max)? Pass/Fail ¥ E#E R a4 LET,

Pass/Fail flag of RMS DEVM (Average)

W=
HIE %545 53 DQPSK @54, RMS DEVM DQPSK Upper Limit T
HELZIIyMEIZHL TIT>72 RMS DEVM (Average)?® Pass/Fail
HIERREIELET,
WE R EAE 75725 SDPSK D54, RMS DEVM 8DPSK Upper Limit T
HELTZUy MEIZKL TIT>72 RMS DEVM (Average)? Pass/Fail ¥
ER R AL ET,

Pass/Fail flag of RMS DEVM (Max)

mEE
W E %815 573 DQPSK 34, RMS DEVM DQPSK Upper Limit T
BRELTZYIYMEICH L TIT>72 RMS DEVM (Max)?® Pass/Fail )& i
BERLET,
HIE %545 508 8DPSK D54, RMS DEVM 8DPSK Upper Limit T
RELTIIYMEICH L TIT>72 RMS DEVM (Max)® Pass/Fail &
RERLUET,

Pass/Fail flag of Peak DEVM (Max)

BE
B E x5 525 DQPSK D354, Peak DEVM DQPSK Upper Limit C
X E LTIy MEIZX L TfTo72 Peak DEVM (Max)? Pass/Fail fl /&
RERLUET,
HE X845 523 SDPSK D315, Peak DEVM 8DPSK Upper Limit C
FHELIZII Y MEIZX L THro72 Peak DEVM (Max)?® Pass/Fail | &
RARLET,

3-43



BIE WE

Pass/Fail flag of 99% DEVM for EDR modulation

BE
HIE %545 528 DQPSK D354, 99% DEVM DQPSK Upper Limit T
RELEYI Y MEICK L TIT-7= 99% DEVM for EDR modulation @
Pass/Fail ¥ ERE LA LET,
HEX (5503 SDPSK D54, 99% DEVM 8DPSK Upper Limit T
RELZIIYMEIZRTL TIT->72 99% DEVM for EDR modulation @
Pass/Fail &R KA IEKLET,

Count of DEVM Measurement Blocks

BE
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy @ HIEEZI 172/
MazRLET,

3-44



8.7 JERER

3.7.6 EDR Relative Transmit Power;8I5E 58
EDR Relative Transmit Power OHIE#RERLET, AN —TF—RDOFK
ENZHE, Off DA T 1 EIZ EDOFENTRE %, On OBA ITFNTRE RO,
B RAE, B/ MEZERLUET,
# 3.7.6-1 OFERIT
:FETCh:BT[n]? , :READ:BT [n] ?%7-|3 :MEASure:BT [n]?
Dr7xTYa< R Tn%, 1 ETEMR, HDWT TITTLIETHELNET,

HEIZ Standard 73 EDR XD LITHOIVET,
3.7.6-1 EDR Relative Transmit Power QBIE#ERFAHBLIATURIIRTBHLRARLR 3

No. No. or
n=1, B | n=7 LARZA

57 1 GFSK Avg Power (Average) (dBm)

58 2 GFSK Avg Power (Max) (dBm)

59 3 GFSK Avg Power (Min) (dBm)

60 4 DPSK Avg Power (Average) (dBm)

61 5 DPSK Avg Power (Max) (dBm)

62 6 DPSK Avg Power (Min) (dBm)

a3 7 Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power)
(Average) (dB)

64 8 Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power)
(Max) (dB)
Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power) (Min)

65 9
(dB)

66 10 Pass/Fail flag of Relative Power (Max/Min)

67 11 Count of EDR Relative Transmit Power Measurement

3-45



BIE WE

GFSK Avg Power (Average) (dBm)

W=
@ GFSK B85y D80 — DB L £, AL —YF—K
5 On DY E TR M E LT RO SFEIIE LRV ET,

GFSK Avg Power (Max) (dBm)

mE
Ny ® GFSK #53 DAE T — Dl Rz ik L £, AN—PF—F
25 On DG ATy Ml TE LTGRO R RIEE 7RV ET,

GFSK Avg Power (Min) (dBm)

W=
2@ GFSK #8453 DY) T — D /IMEZ KL 9, AN —TF—F
7 On O EIEL Ny Ml E LTk RO/ IMEETRVET,

DPSK Avg Power (Average) (dBm)

mE
H7E %545 503 DPSK Tho 72354 1L DPSK i 43 D) /37 — DS fE
ZIRLUET,

DPSK Avg Power (Max) (dBm)

W=
ME XG5 503 DPSK Th 728551 X DPSK B 73 O -4 /30 — D fg KAE
ZIRLET,

DPSK Avg Power (Min) (dBm)

mE
HE XG5 5203 DPSK T o735 5 1L DPSKH 53 D) /3T — D f /Ml
ZIRLUET,

Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power) (Average) (dB)
mE
DPSK Avg Power & GFSK Avg Power OZED AL ET, Ak
L—UF =R On OBEITEE Sy Ml E LTk RO EERD E
¥

3-46



8.7 JERER

Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power) (Max) (dB)

W=
DPSK Avg Power & GFSK Avg Power DZED & KiEZIKL 9, AL
L—UF—F7 On OHEEEE ATy M E LI RORKIEL 220 E
B

Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power) (Min) (dB)

mE
DPSK Avg Power & GFSK Avg Power DZD&/IMEZIKLET, Ak
L—UF—R% On OEEEEE Ty ME LI ROR/IMEL 220 F
R

Pass/Fail flag of Relative Power (Max/Min)

BE
EDR Relative Transmit Power Upper Limit & EDR Relative
Transmit Power Lower Limit T ELZUIvMEIZKL TITo7
Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power) Max) L0
Relative Power (DPSK Avg Power — GFSK Avg Power) (Min)®
Pass/Fail &R REIBLET,

Count of EDR Relative Transmit Power Measurement

W=
EDR Relative Transmit Power O EZ1To7= 3w MEAIKLET,

3-47



BIE WE

3.7.7 EDR Differential Phase EncodingflE#5 &
EDR Differential Phase Encoding Dl E#ERERLET, AN —TF—RD
RIEIZHEVY, Off DA 1 BIZEDfHTHE A, On OB ITARITHE R D15
EERLET,
# 3.7.7-1 OFERIT
:FETCh:BT[n]? , :READ:BT[n] ?F7/- X :MEASure:BT[n]?

DZEYATU R T %, 1 FIZIFEMR, HDINNE 8ITTLHILTHRLNET,
HE X Standard 73 EDR O LZDHITOIVET,
#3.7.7-1 EDR Differential Phase Encoding ®BIE#ERFHAHLIATURIZHTHL AR R

68 1 BER (%)

69 2 Bit Errors

70 3 PER (%)

71 4 Pass/Fail flag of PER

72 5 Count of PER Measurement
BER (%)
mE

Bit Error Rate ¥ 1IBEL ¥ 3, AR —F—R230n DA, xt&l/nnhd
TDO3r )5 Bit Error Rate ZRHLE T,

Bit Errors

W=
TT =Lt By MR IRLET, AN —F—R2S On D6, Xf5eLk
LT R_RCONRTFy DT — bl B hOAFHEZFE L ET,

PER (%)
W=
Packet Error Rate #iRL £,

Pass/Fail flag of PER

miEE
PER Limit TRELZVIYMEICHTL T{To72 PER @ Pass/Fail )&
AL ET,

Count of PER Measurement

W=
EDR Differential Phase Encoding OHIEZIT 7=/ Mz L E
R

3-48



8.7 JERER

3.7.8 EHRTHRAEHRR

WRHT =2 DORER B2 RUET, AN —VF—ROREIHE, Off DAL
1 BIZEDENTHE R Z, On D% E 3R i& (ZEZAT T2y FOFRATHE Fea R
LEd, % 3.7.8-1 DA RIT

:FETCh:BT[n]? , :READ:BT[n] ?%/2|X:MEASure:BT [n]?

DI TYa~v R T, n & 1 FTENE, HOWL I IZTLHIETHOLNET,

#£3.7.8-1 BEET—ADRIERKEFRAHLATURIZHTHLRKRUR

73 1 Packet Type
74 2 Payload Length (bytes)
75 Payload

Packet Type

BHE

HEDFERNBHFHITZ Packet Type ZIKLFE T, AN —F—R On
D, WEEAT ST t% D73y b Packet Type L720E 7,

Payload Length (bytes)

BHE
HIEDOFRE R DL Payload Length #iKLE£9, ARL—TF—R)
On O, WEZEIT ST, D73 @ Payload Length L7209,

Payload

B E
HEDOFE R BELILE Payload #iKL £9°, ARL—F—K723 On DY
&, WEEIT ST % D737 hD Payload Length £720E 7,

3-49



BIE WE

3-60.



FAE MHRERE

ZOFETIE, KGO FHIRSTEL TOMERERBRAZ N 450 2 TUERHIEKE,
Yo7y 7 I, ERERBRFNEIC DWW TR L £,

41 MERERBRODBIE ..o 4-2
411 MEREEABRIZDUNT i 4-2
42  MEREERBRODIEE ..o 4-3
421 BERAE o 4-3

P
i
=%
B




BuFE HpEHG

4.1 tEEeEBROBE
411 PEEesERICONT

PERERRER L, AREROVERES L AR LT 2720, FHRSFO—BRELTITW
£

PERERUBR T, AZROZ T AR, EHIMRA, EER OV S THERER
RSB G BRI L TLIZS W, EEEHWSNDE AL, PRIRFELTE
HE J‘Tof@iéb‘ ARERDOZF AR, EBIRA, BRI OTEREMERR IR,
L TELL T OMERERBR A FEHi L TZEU Y,

[L

- KEEN

UU

PERERBRIS, LRSS DH BT, PAARTEL TEHIIITAT> TTES W,
TEERER OHELTRRD KU IR E LTI, RIS 1~2 IR E N ENE T,

PERERRBR CHMS &0 & L72VWVE A 23 a5 4, AE RBGELI ETIER,
CD MBI E TR 7 7 A /W) IZRE# D TABL B IZ OV TOBRIWEDEZER T |~
F MRS,




42 MEABRDEH

4.2 tEEeaBRDIEH

BB AL E S E AT, FRCHER T 55 %h%wg@mo X T EVEAT
VY, FAITZEL TS HRERBR AT > TIE W, fed ORI E e 2381045
(21X, ERROIENICEIR T TOEN, AC BIRELEOLEEN DN L, BRI -IR
B 1EZD BRI E T OWNTHRIED 2N EN NI T,

421 EERITIE

(1) BT R B
Rl

(2) WA HE S

OAVIZ R
T — A B (RSN 70 R RENRELF SROAE
&
(3) EvhTv7 A
Br
MS2830A
(= )
RIMNAERRESR Reference Input |~ =
10 MHz =

Buffer Out

slgienaendea

10 MHz

- | =)

RF Output RF Input
TITH—R  TuTHR—A
(3dB) (3dB)
T )—1 T -
u
AL RS B
RF Input

L

X4.2.1-1 tEREEER

4-3



BuFE HpEHG

PR T

(a) (RS IROFE

1.

2.
3.

(b) KD

1.

w

o

~

9.

10.

11.

12.
13.

RN BIRAEZNOH &I TS 10 MHz OREHEE 5%
25D Reference Input I AN LET,

RNV 5342875 Bluetooth £23E 52 HILET,

IND = A= NI NG SR AEGOHNE B2 AL, E%
AELEY, (KRIEH

ABER AL OBRAyF% On 1L, ABONIBRLES
ST HECHLET (TRBAIRIELER 1 15 FH).

s 2L C, [Wireless Network Device Test] D 3CF4123
FRENTNWAAZ2—D T 7o 7iarF—2 ML ET,

S BILET,
(7 (Preset) Z#L T, MIHEAITVET,

o EMLET,
(5 (SIGANA AID) 2L T, BIEAFTVET,
(2 (Close) ZHHL 7,

[ :SENSe] : FREQuency:CENTer <freg>a< N|ZLh~7
MUE BRI IIL T D B EZ R ELET,
[:SENSe] : POWer [ :RF] :RANGe: ILEVel <real>a<w. R
RO R = A—=ZDREFEREZHELET,

[:SENSe] :BT:RADio:STANdard <mode>za~ RN|Zkh
Bluetooth 5 5Ol fE Bk A ELET,

:CONFigure:BT =< F|ZkY Bluetooth Batch I EHEAE

BEIRLFT,

[:SENSe] :BT:TXPower[:STATe] ON < RNIZXWH /1E
JEIEH On 1L,

[:SENSe] :BT:TXPower:AVERage [ :STATe] ON < RN
12XV Average % On (ZLFE T,

[:SENSe] :BT:TXPower:AVERage:COUNt <integer>=
~URICEDEREERELET,

:MEASure:BT [n] 2~ RNIZEWBIEERITVET,

H A E I OEDPHEN THL 2R LET,

44



42 MEABRDEH

(5) RBRER
£4.2.1-1 HAEAH(Bluetooth FEIE & Basic Rate DiFH)

=] +
BN | KEE ey HHER/ME ks HHERKIE
[Hz] | [dBm] [dBm] [dB] ABROYEE—ARERE [dB] (dB]
2402 M -0.6 +0.6
2480 M -0.6 +0.6
+&4.2.1-2 H751%E A (Bluetooth 1&E{E#3#& Enhanced Data Rate D15 4&)
REY | HEE gﬁﬁ@ HARR/ME Lk HAERATE
[He] | [dBml ([dBm] [dB] ABOREIE—HENMS [dB] [dB]
2402 M -0.6 +0.6
2480 M —-0.6 +0.6
i
=
#4.2.1-3 HHEH(Bluetooth s&@{SR1E Bluetooth Low Energy D i5&) ?g
REM | HEME rae AR IME Lk HAERAE
[Hz] [dBm] [dBm] [dB] REDAFEE—HEME [dB] [dB]
2402 M -0.6 +0.6
2480 M -0.6 +0.6




BuFE HpEHG

4-6.



f1#RA To7—Art—2

= A-1

IS5—AytE—o

Ayt—o

%

Out of range.

RE A REA B A A TONET,

Not available if not Vector Signal Generator
option

RYMAG BRAEZA T2 a DRI BTN 72 B E T
TO

Cannot find device.

BELIZT NAAREONER A,

No file to read.

DEIRIAT T 7ANDDVEHR A,

File read error.

T AN DR A HTT =TT,

File format error.

TFANDT =<y b T =TT,

Write error.

TrANDEZIAHBTT—TT,

A-1




f1#RA T7—Xot—




f14%B #IHE—&

Frequency
Carrier Frequency 2.402 GHz
Channel Number 0
Amplitude
Input Level —10.00 dBm
Offset Off
Offset Value 0.00 dB

System Setting

Standard BR

Power Class PC2

Packet Type AUTO
Burst Interval 3000 ps
Access Address 0x71764129
Burst Threshold 30 dB

Common Setting

Continuous Measurement Off

Trigger Switch Off

Trigger Source JRHAE IF g
Trigger Slope Positive B
Trigger Delay Os

Wide IF Trigger Level —20 dBm

Measure (Modulation Analysis)

Modulation Characteristics On
Storage Mode Off
Storage Count 10
Hold Result Off
Delta f1 Average Upper Limit 175 kHz
Delta f1 Average Lower Limit 145 kHz
Delta f2 Max Lower Limit 115 kHz
Delta f2 Average / Delta f1 Average Lower Limit

0.8

Output Power

Transmit Power Measurement Off

Storage Mode Off

Storage Count 10

Average Power Upper Limit PC1:20.0 dBm
PC2: 4.0 dBm
PC3: 0.0 dBm

Average Power Lower Limit PC1:20.0 dBm
PC2: 4.0 dBm
PC3: 0.0 dBm

Peak Power Upper Limit — 6 dBm

B-1



114RB HIHE—5&

ICFT
Occupied Bandwidth Measurement Off
Storage Mode Average
Storage Count 10
ICFT Limit 75.0 kHz

Carrier Frequency Drift

Carrier Frequency Drift Off
Storage Mode Off
Storage Count 10
Frequency Drift Upper Limit 25.0 kHz
Max Drift Rate Limit 20.0 kHz

EDR Relative Transmit Power

EDR Relative Transmit Power Off
Storage Mode Off
Storage Count 10

EDR Relative Transmit Power Upper Limit 1.0 dB
EDR Relative Transmit Power Lower Limit —4.0 dB

EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy
EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy

Off
Storage Mode Off
Storage Count 10
Total Frequency Error Limit 75.0 kHz
Block Frequency Error Limit 10.0 kHz
Initial Frequency Error Limit 75.0 kHz
RMS DEVM DQPSK Limit 20.0 %
RMS DEVM 8DPSK Limit 13.0 %
Peak DEVM DQPSK Limit 35.0 %
Peak DEVM 8DPSK Limit 25.0 %
99% DEVM DQPSK Limit 30.0 %
99% DEVM 8DPSK Limit 20.0 %

EDR Differential Phase Encoding
EDR Differential Phase Encoding Off
Storage Mode Off
Storage Count 100
PER Limit 1.0 %
Accessory

Title On,

“Wireless

Device”

Network

B-2.



f18RC HEHE—E

ZITE, AT V= ar TR L OB HIEE B IZOWORLET,

K7 7Vr—arid, BLUETOOTH TEST SPECIFICATION TEFIIT
WHRIEEBIZ LT, FreORERERIZ R R L TWET,

#& C-1 |EEE 802.15.1
AERE AERIHHE B 7E H He o

TRM/CA/01/C Output Power 1717 71(Output Power)
TRM/CA/07/C Modulation Characteristics 2Rt (Modulation

Characteristics)
TRM/CA/08/C Initial Carrier Frequency Tolerance | ICFT
TRM/CA/09/C Carrier Frequency Drift Carrier Frequency Drift
TRM/CA/10/C EDR Relative Transmit Power EDR Relative Transmit Power
TRM/CA/11/C EDR Carrier Frequency Stability EDR Carrier Frequency Stability

and Modulation Accuracy and Modulation Accuracy

TRM/CA/12/C EDR Differential Phase Encoding EDR Differential Phase Encoding

TRM-LE/CA/01/C

Output power at NOC

H %S (Output Power)

TRM-LE/CA/02/C

Output power at EOC

H %S (Output Power)

TRM-LE/CA/05/C

Modulation Characteristics

BT (Modulation
Characteristics)

TRM-LE/CA/06/C

Carrier frequency offset and drift at
NOC

ICFT / Carrier Frequency Drift

TRM-LE/CA/07/C

Carrier frequency offset and drift at
EOC

ICFT / Carrier Frequency Drift

C-1



1ERC  JEHEHE—F

Cc-2



ZIRETN—VFE S TT,

=R T | Count of Output Power Measurements ....... 3-31
. HE-’F A%J I'E Count of PER Measurement......................... 3-48
9 D
99% DEVM 8DPSK Limit.......ccoovvvvinniinnane. 321 Delta f1 Average Lower Limit....................... 3-13
99% DEVM DQPSK Upper Limit ................ 3-21 Delta f1 Average Upper Limit...........cc.......... 3-12
99% DEVM for EDR modulation.................. 3-42 Delta f1 AVg..ccocovieiieieeeeee e, 3-33

B7IILO7ANYERIE Delta f1 Max ....ocoereerierereerenenieseeneeneeneees 3-34

A e 3-13
Access AdAressS.......oooevvveveeeeeeeeeeeciieeeee e, 3-7 Delta f2 AVg.corsrivrrsssivrsssires s 334
AC AL IB e 2-8 Delta {2 Avg/Delta fl AVE ...ooocovrrsssssivirrsnn 335
APDPICALION 5 oo 9-6 Delta f2 Max .................. B 3-35
APPI e 2-6 Delta {2 Max > Lower .Ll.mlt """"""""""""" 335
TN L7 S 2-8 Delta f2 Max Lower Limit. ..o 313
Average Power Lower Limit ...................... 3-10 DPSK Avg Power ......cccocvvvveeeeeeiiiiiiieeeeeeee, 3-46
Average Power Upper Limit ......ccccceeeeeennnn. 3-10 E
B EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy
Back %— Qeg s 3-18
BER ..o 3-48 EDR Differential Phase Encoding............... 324
Bit Errors...coooeecciiiiiiiiiieee e, 3-48 EDR Relative Transmit Power.................... 322
Block Frequency Error Limit ..........cccocee.. 3-19 EDR Relat?ve Transm?t Power Lower Li'm%t 323
Buffer Out ZR7H oo 2-7 EDR Relative Transmit Power Upper Limit 3-23
Burst Interval.......ccccovieeniiiniiiiiiiiecieene 3-7 Bter 5 v 25
Burst Threshold ... 3-8 Ethernet..... s 2-3
Ethernet T RT%Z i 2-8
c F
Cal T 2-3
Cancel F—.....cccoiiiiiiiii, 2-5 Freq Error O """"""""""""""""""""""""""" 341
Carrier FreqUENCy ..o 3-4 Freq Error 1 .................................................... 3-41
Carrier Frequency DEift. ... 3-16 Freq Error 1+Q ................................................ 3-41
Carrier Frequency Drift Upper Limit......... 3-17 Frequency Drift ........cccoovvveiiiiiiiiiiiieeee, 3-39
Channel Number..........ccccovvveiiiiiiiiiiiiieeeeee, 3-4 G
Confi.gure e 3-28 GFSK AVE POWEE ..o 3-46
Continuous JITE .....covvvevrereeeieeereeene 3-3 GFSK POWEE AVE oo 3-30
(076) 0 /= S OO USSR 2-2 GFSK Power Peak ... 3-30
Count of Delta {1 Measurements ................ 3-36 GPIB FHT R H i, 2-8
Count of Delta f2 Measurements ................. 3-36
Count of DEVM Measurement Blocks......... 3-44 H
Count of EDR Relative Transmit Power HDD AR e 2-9
Measurement ..o, 3-47 Option H oo, 2-9
Count of Frequency Drift Measurements.... 3-39 Hold ReSUlt ... 3-12
Count of ICFT Measurements...................... 3-37




|
TCET e 3-14, 3-37
ICFT Limit...ccoeeeeiiieieeiiiie e 3-15
Initial Frequency Error Limit ...................... 3-20
Input Level ... 3-5
L
Level Offset State....coooeeeeeeeeiieieiiiiiiieieeeeeeeene.. 3-5
Level Offset Value ........ccooeveeeiieieinciieeceinene, 3-5
Local T oo 2-3
M
Max Drift Rate......ccccooveerviiiiiiiiiiiniciicee 3-39
Max Drift Rate Limit .........ccocooviiiininnnn. 3-17
Modulation Characteristics ........ccooeeveeeeeennnnn. 3-11
Modulation I — .. .....cccoeveieiieeeeeeeenee 2-6
Monitor OUut TRTH .o, 2-8
N
NEXt T e 2-3
(o)
Output POWET ....ovvvvvvviiiiiiiiiiieiiiiinenn 3-9
P
Packet Type ..ccoooevvviiiiiiiieeeciiieeeeeeee, 3-7, 3-49
Pass/Fail flag of 99% DEVM for EDR
MOodulation ........ccccuvvvveveeieriiiiiiann. 3-44
Pass/Fail flag of Delta f1 Avg............... 3-35, 3-36

Pass/Fail flag of Delta f2 Avg/Delta f1 Avg .. 3-36
Pass/Fail flag of Delta f2 Max > Lower Limit

.................................................................... 3-36
Pass/Fail flag of Freq Exror O....................... 3-42
Pass/Fail flag of Freq Errori.........cccuuuuee.... 3-42
Pass/Fail flag of Freq Error i+0.................... 3-43
Pass/Fail flag of Frequency Drift ................. 3-39
Pass/Fail flag of GFSK Power Avg ............... 3-30
Pass/Fail flag of GFSK Power Peak............. 3-31
Pass/Fail flag of ICFT ......cccvvvviiiiiiiiinnne.. 3-37
Pass/Fail flag of Max Drift Rate................... 3-39
Pass/Fail flag of Peak DEVM ....................... 3-43
Pass/Fail flag of PER ........ccccovvvviiiiiiii. 3-48
Pass/Fail flag of Relative Power (Max/Min) 3-47
Pass/Fail flag of RMS DEVM ...............o....... 3-43
Payload.........ooovvimiiiiiiiiiie e 3-49
Payload Length..........cccoooeiviiiiiiiiiiiiinnee. 3-49
Peak DEVM ....cooiiiiiiiiiicieeeeeeeee e 3-42

Peak DEVM 8DPSK Limit......c.c..cccevverennnen. 3-21
Peak DEVM DQPSK Upper Limit ............... 3-20
Peak Power Upper Limit ................cooeeeeen 3-10
PER oo 3-48
PER Limit ....cooooiiiiiiiiiieicccce e 3-25
Power Class......cccceeeeeviiieeiiiee e 3-6
Preset 20— 2-3
R

Recall 0 — . 2-2
Ref Input TRTH oo 2-7
Relative POWer.........coooevviiieieiiiiciiiieeee e 3-46
Remote T2 7 oo 2-3
Result T A2 R oo 3-2
RF Output fllEIF— oo 2-5
RF I3RS e 2-6
RE ATITRTH oo 2-5
RMS DEVM ..o, 3-41
RMS DEVM 8DPSK Limit.......ccccceevveeureennee. 3-20
RMS DEVM DQPSK Limit.......cccccceeuvieeennns 3-20
S

SA Trigger Input ZRTH i, 2-9
SAVE T it 2-3
S A T e 2-6
SG Trigger Input ITRTH .oocvviiiiiiiiieeeeen, 2-9
SG T e 2-6
Shift F— i 2-5
Single HITE .oooviveeeeeieeeeee e 3-3
SPA 25 e 2-6
Standard .........cooeeeiiiiiiiee . 3-6

Storage Count.3-10, 3-12, 3-15, 3-17, 3-19, 3-23,
3-25, 3-28, 3-29

Storage Mode .... 3-9, 3-11, 3-14, 3-16, 3-18, 3-22,
3-24, 3-28

Sweep Status Out THRTH .ciiiviiiiieieee, 2-7
T

0D 2 e 2-3
Total Frequency Error Limit ....................... 3-19
Trigger Delay .........coooeevvviveeeieiiiiiiiciineeeeeeen, 3-27
Trigger Slope.......uveeeeeeeeciiiiiieeee e 3-27
Trigger SOULCe..........ccoeevviureeeeeeeeeeeeeireeeeeeeeenn, 3-26
Trigger Switch ......ooooviiiiiiiiiiiiiiiieeeee, 3-26
U

USB =7 %

#5[-2



A ZAT e 2-6, 2-8
B A e 2-8
w
Wide IF Trigger Level .......cccocovvvveeeiiiiieiinnnn. 3-27

A
T =AU A-1
)
FE R o 1-3
H
T TR e 2-5
&
BRI HUR T 2-7
FEHE(Z T e 2-7
-
M UICBI T DTER e iv
L
TETHZSRIL ittt 2-2
4
AT =B ARAIT = e 3-2
ey
PERERRBR cvovevee e 4-2

B B e 1-4
B T RR ettt 1-3
F

TUTE7ST R e 3-2
N e T B oo v
—c

T B e 2-5
B A T e 2-2
&

Lt AD BRI e iii
B R T=2 = oSO USSR 2-9
=%

INTRTFURT T TBAT T e, 2-2
FETHT SBIL e 2-7

G

Ty varsx—
T A A e o e 3-2

(X

#F[-8



F5/

E/4.



	表紙

	安全情報の表示について
	ソフトウェア使用許諾
	はじめに
	目次
	第１章 概要
	1.1 製品概要
	1.2 製品構成  
	1.2.1 標準構成
	1.2.2 応用部品 

	1.3 製品規格  

	第2章 準備
	2.1 各部の名称
	2.1.1 正面パネル
	2.1.2 背面パネル

	2.2 信号経路のセットアップ
	2.3 アプリケーションの起動と切り替え
	2.3.1 アプリケーションの起動
	2.3.2 アプリケーションの切り替え

	2.4 初期化と校正
	2.4.1 初期化
	2.4.2 校正


	第3章 測定
	3.1 基本操作
	3.1.1 画面説明
	3.1.2 測定実行

	3.2 周波数設定
	3.3 レベル設定
	3.4 共通項目設定
	3.5 測定項目設定
	3.5.1 出力電力（Output Power）
	3.5.2 変調特性（Modulation Characteristics）
	3.5.3 ICFT (Initial Carrier Frequency Tolerance)
	3.5.4 Carrier Frequency Drift
	3.5.5 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy
	3.5.6 EDR Relative Transmit Power
	3.5.7 EDR Differential Phase Encoding

	3.6 トリガ設定
	3.7 測定結果
	3.7.1 出力電力（Output Power）測定結果
	3.7.2 変調特性（Modulation Characteristics）測定結果
	3.7.3 ICFT測定結果
	3.7.4 Carrier Frequency Drift測定結果
	3.7.5 EDR Carrier Freq Stability and Mod Accuracy測定結果
	3.7.6 EDR Relative Transmit Power測定結果
	3.7.7 EDR Differential Phase Encoding測定結果
	3.7.8 復調データ測定結果


	第４章 性能試験
	4.1 性能試験の概要
	4.1.1 性能試験について

	4.2 性能試験の項目
	4.2.1 試験方法


	付録A エラーメッセージ
	付録B 初期値一覧
	付録C 測定機能一覧
	索引



